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BAKGRUND 

Under senare år har samarbetet mellan olika samhällsorgan och näringslivet 
ökat och fördjupats. Detta sammanhänger med att planer och beslut måste 
grundas på allt större kännedom om utvecklingen inom andra sektorer än den 
egna. Informationssystemet företag-samhälle har tillkommit för att utvidga 
och systematisera det ömsesidiga informationsutbytet och skall ses som ett 
komplement till informella kontakter mellan näringslivet och samhällsorganen. 

Behoven av ett ökat informationsutbyte har bl a dokumenterats av samarbets-
utredningen, som i sitt betänkande Företag och S&.mhälle (SoU 1970:41 och 42) 
föreslog att ett informationssystem skulle skapas . 
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Delegationen för informationssystemet företag-samhälle (DIS) fick i uppdrag 
att under en treårig försöksverksamhet utreda och pröva informationssyste-
mets omfattning, inriktning och utformning. 

Försöksverksamheten finns redovisad i departementsstencilen FÖRETAG -
SAMHÄLLE (Ds I 1975 :5) • 

Riksdagen beslöt att permanenta informationssystemet from 1 juni 1976 
genom att anta en ny lag (SFS 1976:349). Av lagen framgår bl a att närings-
idkare är skyldig att översiktligt redovisa 

1 rådande förhållanden i fråga om produktionen, sysselsättningen eller driften 
vid arbetsstället, 

2 den väntade ekonomiska utvecklingen av verksamheten, 

3 planerad eller väntad utvidgning eller inskränkning i produktionen eller 

4 annan liknande omständighet av väsentlig betydelse för statlig eller kommu-
nal planering. 

Lagen om uppgiftsskyldighet i planeringsfrågor redovisas i sin helhet i 
bilaga 2. 

INFORMATIONSSYSfEMETS SYFTE 

Syftet med informationssystemet företag-samhälle skall vara att underlätta 
och förbättra samarbetet i planeringsfrågor mellan företagen och samhället 
framför allt på regional och lokal nivå. Systemet består av tre delar: 

a) information från företagen till samhällsorganen 

b) information från samhällsorganen till företagen 

c) information mellan olika samhällsorgan 

Informationen från företagen till samhällsorganen skall vara ett instrument 
för lokala och regionala samhällsorgan att kunna följa företagens utveckling. 
Informationen skall ge underlag för sammanställningar över företagens be-
dömningar om den förväntade utvecklingen i olika avseenden både på riks-
nivå och för större och mindre regioner. 

Informationen från samhällsorganen till företagen skall ge företagen informa-
tion om planer och beslut som anses ha betydelse för dem beträffande de 
offentliga organens verksamhet. 

I detta meddelande kommer inte uppläggning, organisation o d av informationen 
från samhällsorganen till företagen att beröras närmare. 

Informationen mellan olika samhällsorgan avser vidarebefordran av den in-
formation företagen lämnat från de insamlande myndigheterna till andra myn-
digheter som har legitimt behov av uppgifterna. Centrala myndigheter kan 
endast få sammanställningar ~om inte röjer uppgifter från enskilda uppgifts-
lämnare. 

INFORMA TIONSSYSTEMETS ORGANISATION 

Delegationen för informationssystemet företag-samhälle är sammansatt av 
representanter för bl a berörda departement och statliga verk, länsstyrel-
serna, kommunförbundet och näringslivet. Delegationen skall leda och vidare-
utveckla systemet. 

statistiska centralbyrån (SCB) har i uppdrag att framställa registerdata, konst-
ruera blanketter samt sända ut och bearbeta enkäterna. 

Länsstyrelserna har en central roll i informationssystemet. Den största 
delen av informationen insamlas och granskas därför direkt av länsstyrel-
serna som även har till uppgift att välja ut s k intressanta fall och sköta upp-
följningen av dessa i samarbete med berörda myndigheter. 
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Kommunerna erhåller de insamlade uppgifterna från länsstyrelserna och sam-
arbetar med dessa när det gäller registerfrågor, population och uppföljning 
av s k intressanta fall. 

Inkomna blanketter granskas manuellt av resp länsstyrelse och SCB. SCB 
insamlar och granskar industrins flerarbetsställeföretag och samtliga parti-
handelsarbetsställen. Centralt utarbetade granskningsinstruktioner tillämpas. 

Vid granskningen kontaktas företagen för kompletteringar och korrigeringar. 

Granskade blanketter sänds fortlöpande till SCB för stansning och central 
bearbetning. 

Det stansade materialet bearbetas i ett maskinellt kontrollprogram som bland 
annat undersöker rimligheten i de lämnade uppgifterna. 

Inkonsistenta uppgifter eller "orimliga" värden tas ut på en fellista. 

Så snart en stansomgång har kontrollerats och rättats skickas de stansade 
originalblanketterna till länsstyrelserna. 

Det färdiggranskade materialet bearbetas med specialgjorda tabellprogram. 
Tabellredovisningen består av två delar, dels en tabellredovisning som end-
ast omfattar uppgifter från arbetsställen med minst 50 anställda, dels en 
redovisning som förut.om dessa uppgifter även omfattar uppgifter för de arbets-
ställen med mindre än 50 anställda som besvarat enkäten. Båda tabellredovis- · 
ningarna distribueras till länsstyrelserna med uppgifter för respektive län 
och riket. 

UNDERSÖKNINGSVARIABLER 

Informationen från företagen inhämtas via enkla skriftliga enkäter och upp-
följande muntliga kontakter . Enkäterna innehåller frågor om förväntad pro-
duktion, förväntade investeringar och förväntad sysselsättning fem år framåt. 
Dessutom ingår frågor om föregående års utfall och om förhållanden på loka-
liseringsorten. 

Från början tillfrågades företag inom industrin två gånger per år. Våren 1975 
tillkom företag inom partihandeln . Från 1976 har endast en enkätomgång per 
år genomförts till vardera industrin och partihandeln. Enkäterna utsänds på 
våren. 

Uppsättningen av frågor i DIS-enkäterna är inte i alla delar fastställd en gång 
för alla. utöver de återkommande frågorna om de grundläggande planerings-
variablerna sysselsättning, produktion och investeringar har vissa frågor 
medtagits vid enstaka enkättillfällen för att vidga basinformationen om de en-
heter som ingår i undersökningarna . Exempel på sådana frågor är uppgifter 
om företagens räkenskapsår, planeringsrutiner och ägarförhållanden. Even-
tuella samordningskrav kan även påverka valet av enkätfrågor. Vid varje en-
kättillfälle har uppgifter efterfrågats om förändringar i verksamheten (nyeta-
bleringar, nedläggningar), insatser för marknadsföring, kapacitetsutnyttjande 
och utvecklingsmöjligheter på lokaliseringsorten. Från och med vårenkäten 
1975 har en fråga om faktisk och förväntad lönsamhetsutveckling medtagits. 

Blanketter från industri- och partihandelsenkäten 1977 visas i bilaga 1. 

FRÅGE TEKNIK 

I den första undersökningen hösten 1973 tillämpades huvudsakligen en kvali-
tativ frågeteknik, dvs uppgiftslä~narnas framtidsbedömningar efterfrågades 
i termer av typ "mycket större", "större", "oförändrad", "mindre" och 
''mycket mindre''. De förväntade sysselsättningsförändringarna däremot efter-
frågades i givna procentintervall. 
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För att tillmötesgå användarnas önskemål om vidgad tillämpning av kvantitativ 
frågeteknik ändrades frågetekniken successivt och 1975 efterfrågades produk-
tions- och sysselsättningsförändringarna i procentintervall och investeringarna 
i absoluta tal. 

Från och med vårenkäten 1976 infördes två olika möjligheter att redovisa 
förväntningsuppgifterna för variablerna produktion/försäljning och sysselsätt-
ning. Antingen kan uppgifterna lämnas i absoluta tal eller i vissa givna 
procentintervall . I det senare alternativet anges den förväntade utvecklingen 
för de två närmaste åren vart och ett för sig och för de tre mest avlägsna 
åren sammantagna i medeltal. En del uppgiftslämnare har valt att lämna ab-
soluta tal för de två första åren och ange en genomsnittlig procentuell utveck-
ling för de tre sista åren. 

Den kvalitativa frågetekniken kvarstår för frågorna om lönsamhetsutveckling, 
investeringar i produktutveckling och forskning, insatser för marknadsföring 
samt förväntad andel kvinnor av antalet arbetare respektive tjänstemän. 

POPULATION 

Den generella populationen har begränsats till arbetsställen inom industrin och 
partihandeln med minst 50 anställda. Dessutom ingår ett urval av mindre ar-
betsställen av särskild betydelse för statlig eller kommunal planering. 

För industrin har arbetsstället hela tiden varit redovisningsenhet med undantag 
för vissa företags specifika frågor där företaget är redovisningsenhet. Till 
företag med flera arbetsställen samlas dessa företagsspecifika frågor på en 
särskild företagsblankett medan övriga frågor ställs direkt till arbetsställena. 
För partihandeln är både företaget och arbetsstället redovisningsenhet för en 
del av frågorna. Företagsblanketten till flerarbetsställeföretagen är därför 
mer omfattande till partihandeln än till industrin och innehåller även uppgifter 
om försäljning, syRselsättning och investeringar för utfallsåret och hela den 
5-åriga planperioden för företaget totalt. 

Vid de första enkätomgångarna gällde att samtliga arbetsställen som tillhörde 
företag med åtminstone ett arbetsställe med minst 50 anställda ingick i popu-
lationen. Motivet till detta var att dessa små arbetsställen antogs ha möjlig-
het att växa betydligt fortare än andra mindre arbetsställen. Fr o m enkät-
omgången 1975 bestämdes att länsstyrelserna inf"dr varje undersökningsom-
gång själva fick avgöra om flerarbetsställeföretagens små arbetsställen skulle 
ingå i undersökningen eller inte. 

Som urvalsram har för industrienkäten använts industristatistikens företags-
register (IFR) och för partihandelsenkäten centrala företagsregistrets situa-
tionsregister (CFRS). Arbetsställenas stor leksindelning vid enkättillfället år t 
grundar sig på antal anställda som rapporterats till industristatistiken år t-2 
respektive till CFR- enkäten år t-1. 

Mellan tidpunkten för undersökningspopulationens fastställande och tabellredo-
visningen tillkommer en del nya arbetsställen i DIS-registret. Det gäller 
främst arbetsställen tillhörande flerarbetsställeföretag som har startat verk-
samheten under senare delen av år t-1 eller i början av år t. Dessa har fått 
blanketter under pågående undersökning! och ingår med sina uppgifter i de 
slutliga tabellsammanställningarna. 

En viss pressbevakning med syfte att få med nystartade arbetsställen som 
saknas i urvalsramen förekommer. Dessutom granskar länsstyrelserna i 
samarbete med kommunerna registeruppgifterna för det egna länet och gör 
rättelser och kompletteringar innan enkäten skickas ut. Detta gör att DIS-
registret har en hög grad av aktualitet. Undertäckningen beräknas därför 
vara av mindre betydelse. 

En liten risk för övertäckning finns genom att någon speciell kontroll av det 
ca 10-procentiga bortfallet inte har gjorts, varför det bland enheter som inte 
besvarat enkäten kan finnas arbetsställen som är nedlagda och därför borde 
ha utgått ur undersökningspopulationen. Länsstyrelsernas och kommunernas 
kännedom om näringslivet bidrar emellertid till att hålla registret aktuellt . 
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RESULTATREDOVISNING 

Efter bearbetning av insamlade uppgifter har speciella sammanställningar 
gjorts avsedda för uppgiftslämnarna. Dessa sammanställningar omfattar endast 
arbetsställen med minst 50 anställda och har utformats så att de enskilda före-
tagen och arbetsställena kan göra jämförelser med de totala bedömningar som 
gjorts av den egna branschen eller regionen. 

I detta meddelande redovisas förutom uppgifter för arbetsställen med minst 
50 anställda inom industri och parti.handel även uppgifter för företag med 
minst 50 anställda inom parti.handel. 

SAMORDNING MED ANDRA ENKÄTER 

En viktig del av delegationens arbete är samordning av uppgiftsinhämtandet 
från företagen. Delegationen skall verka för att onödigt dubbelarbete undviks 
för så väl företag som myndigheter . 

Hösten 1973 skedde en samordning mellan DIS-enkäten och uppgiftsinsamlingen 
för länsplaneringen 1974. 

Många kommuner har bedrivit enkätverksamhet med delvis likartat innehåll 
som DIS-enkäternas. Hösten 1974 genomförde delegationen och kommunför-
bundet därför ett samordningsprov i Filipstads kommun. Enkätsamverkan 
med kommunerna har därefter utvecklats ytterligare. Våren 1976 fick sex 
kommuner på försök möjlighet att komplettera DIS-enkätens innehåll med egna 
frågor på blankettens sista sida och våren 1977 utökades försöket till tretton 
kommuner. Inför vårenkäten 1978 har alla landets kommuner erbjudits möj-
lighet att komplettera den ordinarie enkäten med frågor särskilt anpassade 
till kommunala behov. Drygt sextio kommuner har utnyttjat denna möjlighet . 
Många större kommuner har ansett att den ordinarie enkäten varit tillräcklig 
för att tillgodose de egna informationsbehoven. En del små kommuner har 
inte ansett det nödvändigt med särskillia enkäter till de fåtaliga arbetsställena 
i den egna kommunen. 

Vid vårenkäten 1978 kommer långtidsutredningen (LU) att få sammanställ-
ningar som underlag för 1978 års långtidsutredning. Därigenom erfordras 
ingen särskild LU-enkät till industrin som skett tidigare år . 

Andra samordningar har också skett i avsikt att minska företagens uppgifts-
lämnande. Exempelvis används informationssystemets uppgifter av länsar-
betsnämnderna beträffande deras byggprognoser, statens industriverk be-
träffande deras industribranschprognoser samt av sysselsättningsutredningen 
i dess försöksverksamhet. 

FÖRSÖKSVERKSAMHET MED TERMINALER 

En försöksverksamhet med tabelluttag via dataterminaler påbörjades 1976. 
DIS-material från industrienkäten lades in i en databas och länsstyrelserna 
fick möjlighet att själva ta fram uppgifter och tabeller efter behov via egna 
dataterminaler. Även 1977 års DIS-material har lagts in i en databas. ut-
vecklingen av terminalverksamheten fortsätter med en förbättrad dialog samt 
ökade uttags- och analysmöjligheter. 

BORTFALLSKORRIGERING 

Följande tabell visar antalet arbetsställen i populationen vid tabellbearbet-
ningen för industrienkäten och partihandelsenkäten våren 1977 samt objekts-
bortfallets storlek beräknad på antal arbetsställen och anställda. 
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POPULATIONENS STORLEK 

Industri 

Partihandel 

Antal arbetsställen med 
50 anst 50 anst Totalt 

1 427 

655 

2 861 

507 

4 288 

1162 

OBJEKTSBORTFALLETSSTORLEK 

Antal anställda vid arbetsställen med 
< 50 anst ~50 anst Totalt 

40 685 

12 167 

750 095 

62 204 

790 780 

74 371 

Arbetsställen med Anställda vid arbetsställen med 
< 50 anst > 50 anst Totalt < 50 anst > 50 anst 
Antal % Antal % Antal % Antal % Antal 

Industri 222 15,6 276 9, 6 498 11, 6 5 987 14,7 43 406 

Partihand el 104 15, 9 69 13, 6 173 14,9 2 061 16, 9 8 095 

Det partiella bortfallet ökar med planperiodens längd. Investeringsvariab-
lerna har ett avsevärt högre partiellt bortfall än övriga variabler. I industri-
enkäten 1977 är exempelvis det partiella bortfallet för åren 1979, 1980 och 
1981 mellan 10-15 % av svarande medan motsvarande bortfall för variablerna 
antal arbetare och antal tjänstemän varierar mellan 1, 5-2, 5 %. 

DIS-enkäterna är totalundersökningar för de arbetsställen inom industri och 
partihandel som har 50 anställda eller fler. För att möjliggöra jämförelser 
över flera enkätomgångar korrigeras såväl objektsbortfallet som det partiella 
bortfallet. Bortfall bland arbetsställen med färre än 50 anställda korrigeras 
däremot inte. I de tabeller som redovisas i detta meddelande ingår bortfalls-
korrigerade uppgifter. 

De variabler som bortfallskorrigeras är produktionens saluvärde, försäljning, 
investeringar i byggnader och maskiner, antal anställda, antal arbetade timmar 
och kapacitetsutnyttjande. 

Från och med vårenkäten 1977 sker bortfallskorrigeringen maskinellt vid 
SCB enligt två olika metoder. Samtliga variabler utom investeringsvariablerna 
korrigeras med den s k Hot Deck-metoden som innebär att man ger ett bort-
fall samma utveckling som redovisats av så likartat arbetsställe som möjligt 
med avseende på bransch, storlek och ·region. Investeringsvariablerna korri-
geras med glidande medelvärden baserad på utvecklingen för liknande arbets-
ställen. 

Länsstyrelserna bedömer före tabellframställningen rimligheten i de maskinellt 
gjorda korrigeringarna och gör eventuella rättningar utifrån sin kännedom 
om de enskilda arbetsställena i länet. 

Granskade och kontrollerade uppgifter som inkommit efter bortfallskorrige-
ringen men före. tabellproduktionen ersätter naturligtvis de bortfallskorriger-
ade uppgifterna. 

KVALITET 

Uppgifternas användbarhet bestäms bland annat av uppgifternas tillförlitlighet. 
En mer djupgående analys av planuppgifternas kvalitet har tidigare inte varit 
meningsfull eftersom hela den först efterfrågade planperioden (1973-1977) 
först nu har passerat. Hösten 1976 bildades en arbetsgrupp med uppgift att 
försöka kartlägga kvaliteten på de insamlade uppgifterna. Arbetet pågår och 
något färdigt resultat föreligger inte ännu. Nedanstående redovisning är 
huvudsakligen hämtad från delegationens rapport om försöksverksamheten. 

% 
5, 8 

13, 0 

Totalt 
Antal % 
49 393 6,2 

10 156 13, 7 
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Följ ande typer av betydelsefulla felkällor kan förekomma: 

1) bortfallsfel 
2) mätfel 
3) medvetet felaktig rapportering 
4) prognosfel 

BORTFALLSFEL 

Bortfallet i DIS-enkäterna har jämförts med bortfallet i andra lilmande under-
sökningar, t ex SCBs investeringsenkäter och långtidsutredningens (LU) in-
dustrienkät hösten 1974 och visat sig vara av ungefär samma storleksordning, 
omkring 5 % räknat i antal anställda och 10 % för antalet arbetsställen. 

övergången till en kvantitativ frågeteknik har medfört en ökning i det partiella 
bortfallet, särskilt vad gäller investeringsuppgifterlia för de tre sista åren 
i planperioden. 

Bortfallet har studerats närmare av länsstyrelserna. Företag som inte svarat 
vid flera enkättillfällen har kontaktats. Det partiella bortfallet försöker man 
minska bl a genom kontakt med företagen under granskningsarbetet. 

MÄTFEL 

Insamlade utfallsuppgifter rörande produktion, sysselsättning och investeringar 
har använts för att uppskatta mätfelen i DIS-enkäterna. En jämförelse som 
gjordes 1975 mellan SCBs industri- och investeringsstatistik, långtidsutred-
ningens industrienkät hösten 1974 och DIS-enkäten hösten 1974 visar att endast 
obetydliga skillnader föreligger mellan summerade utfallsuppgifter för år 
1973 i respektive undersökning. Jämförelsen omfattar drygt 300 större arbets-
ställen som medverkade i alla enkäterna. 

MEDVETET FELAKTIG RAPPORTERING 

Det har ibland förekommit att företag inte har lämnat information om före-
stående förändringar, speciellt om dessa förändringar har varit av negativ 
art • Detta har i många fall berott på att företagen inte önskat redovisa sina 
planer innan dessa blivit formellt beslutade. 

PROGNOSFEL 

Många företag har svårigheter att bedöma utvecklingen för den 5-åriga plan-
perioden som skall redovisas i DIS-enkäterna. Företagens enkätsvar är 
enligt den tidigare nämnda intervjuundersökningen dock oftast grundade på den 
högsta företagsledningens bedömningar. De rapporterade framtidsbedömning-
arna är därför trots vissa brister ändå till stor hjälp vid samhällsorganens 
planering. 

För att kartlägga vem som avgör vad som skall redovisas på enkätblanketterna 
ställdes en specialfråga om detta vid 1977 års enkät. Resultatet visar att före-
lagsledningen eller en funktion med god kännedom om företagsledningens be-
dömningar i 98 % av fallen i sista hand avgör vad som skall redovisas. 

Det bör observeras att sammanställningarna av företagens framtida utveck-
ling inte skall betraktas som prognoser utan ses som summan av de ensld.lda 
företagens framtidsbedömningar vid redovisningstillfället. 
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TABELLFÖRTECKNING 

DEL 1 INDUSTRIN 

REGISTERUPPGIFTER 

Branschvis redovisning: 

16 1.1 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på antal arbets-
ställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' industrienkäter 
i förhållande till SCBs industristatistik beräknad på antal arbetsställen 
resp antal anställda enligt undersökningarna 1974, 1975, 1976 och 1977. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets-
ställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisnin[. 

18 1.2 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på antal arbets-
ställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' industrienkäter 
i förhållande till SCBs industristatistik beräknad på antal arbetsställen 
resp antal anställda enligt undersökningarna 1974, 1975, 1976 och 1977. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen 
med minst 50 anställda 

SYSSELSÄTTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning_ 

20 2 .1 Procentuell förändring av antal anställda 1974-1981 enligt under-
sökningarna 1974, 1975, 1976 och 1977. För respektive undersökning 
har varje år jämförts med närmast föregående år. Utgångsvärdena 
redovisas i tabell 2.2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets-
ställen med minst 50 anställda 

22 2 .2 Antal anställda 1973-1981. Framtidsbedömningarna är hämtade 
från undersökningen 1977. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets-
ställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisni!!.s:_ 

23 2.3 Procentuell förändring av antal anställda 1974-1981 enligt under-
sökningarna 1974, 1975, 1976 och 1977. För respektive undersökning 
har varje år jämförts med närmast föregående år. Utgångsvärdena redo-
visas i tabell 2 .4 . 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen 
med minst 50 anställda 

25 2 .4 Antal anställda 1973-1981. Framtidsbedömningarna är hämtade 
från undersökningen 1977. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen 
med minst 50 anställda 

PRODUKTIONSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning: 

26 3.1 Procentuell förändring av produktionens saluvärde 1974-1981 
enligt undersökningarna 1974, 1975, 1976 och 1977. För respektive un-
dersökning har varje år jämförts med närmast föregående år. Utgångs-
värdena redovisas i tabell 3. 2 . 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets-
ställen med minst 50 anställda. 

28 3.2 Produktionens saluvärde i miljoner kronor 1973-1981. Utfalls-
uppgifterna för 1973-1976 är i respektive års priser medan framtids-
bedömningarna för 1977-1981 enligt enkäten 1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets-
ställen med minst 50 anställda 
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TABELLFÖRTECKNING (forts) 

Länsvis redovisning_ 

29 3. 3 Produktionens saluvärde i miljoner kronor 1973-1981. Utfalls-
uppgifterna för 1973-1976 är i respektive års priser medan framtids-
bedömningarna för 1977-1981 enligt enkäten 1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen 
med minst 50 anställda 

INVESTERINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning_ 

30 4 .1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inventarier 
i miljoner kronor enligt undersökningarna 1974 (1973 års priser), 1975 
(1974 års priser), 1976 (1975 års priser) och 1977 (1976 års priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser. samtliga industriarbets-
ställen med minst 50 anställda 

32 4.2.1 Investeringar i nybyggnader i miljoner kronor 1973-1981. Ut-
fallsuppgifterna för 1973-1976 är i respektive års priser medan fram-
tidsbedömningarna för 1977-1981 enligt enkäten 1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets-
ställen med minst 50 anställda 

33 4. 2 . 2 Investeringar i maskiner och inventarier i miljoner kroner 
1973-1981. utfallsuppgifterna för 1973-1976 är i respektive års priser 
medan framtidsbedömningarna för 1977-1981 enligt enkäten 1977 är i 
1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbets-
ställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning 

34 4. 3 Investeringar i nybyggnader samt i maskiner och inventarier i 
miljoner kronor 1973-1981. Utfallsuppgifterna för 1973-1976 är i respek-
tive års priser medan framtidsbedömningarna för 1977-1981 enligt en-
käten 1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen 
med minst 50 anställda 

ÖVRIGA UPPGIFTER 

35 5 Kapacitetsutnyttjande 1973-1976 i procent. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och på län och avser samtliga 
industriarbetsställen med minst 50 anställda 

36 6 Företagens bedömningar om lönsamhetsutvecklingen 1973-1978 
omräknade till nettotal enligt undersökningarna 1975, 1976 och 1977. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga svarande indu-
striföretag 
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TABELLFÖRTECKNING (forts) 

DEL 2 PARTIHANDELN 

ARBETSSTÄLLEUPPGIFTER 

REGISTERUPPGIFTER 

Branschvis redovis~ 

38 7 .1 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på antal arbets-
ställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' partihandels-
enkäter i förhållande till centrala företagsregistrets situationsregister 
(CFRS) beräknad på antal arbetsställen resp antal anställda enligt under-
sökningarna 1975, 1976 och 1977. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisnl!!g_ 

39 7. 2 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på antal arbets-
ställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' partihandels-
enkäter i förhållande till centrala företagsregistrets situationsregister 
(CFRS) beräknad på antal arbetsställen resp antal anställda enligt un-
dersökningarna 1975, 1976 och 1977. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbets-
ställen med minst 50 anställda 

SYSSE LSÄTTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisnfE.g 

40 8 .1 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1981 enligt under-
sökningarna 1975, 1976 och 1977. För respektive undersökning har varje 
år jämförts med närmast föregående år. utgångsvärdena redovisas i 
tabell 8 .2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda 

40 8.2 Antal anställda 1974-1981. Framtidsbedömningarna är hämtade 
från undersökningen 1977. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning_ 

41 8.3 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1981 enligt under-
sökningarna 1975, 1976 och 1977. För respektive undersökning har varje 
år jämförts med närmast föregående år. utgångsvärdena redovisas i 
tabell 8 . 4 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelarbets-
ställen med minst 50 anställda 

43 8 .4 Antal anställda 1974-1981. Framtidsbedömningarna är hämtade 
från undersökningen 1977. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbets-
ställen med minst 50 anställda 

FÖRSÄLJNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisnin_g 

44 9 .1 Procentuell förändring av försäljningsvärde 1976-1981 enligt 
undersökningarna 1976 och 1977. För respektive undersökning har varje 
år jämförts med närmast föregående år . utgångsvärdena redovisas i 
tabell 9. 2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda 
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T ABE LLFÖRTE CKNING (forts) 

44 9. 2 Försäljningsvärde i miljoner kronor 1974-1981. Utfallsupp-
gifterna för 1974-1976 är i respektive års priser medan framtidsbe-
dömningarna för 1977-1981 enligt enkäten 1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning__ 

45 9. 3 Försäljningsvärde i miljoner kronor 1974-1981. Utfallsupp-
gifterna för 1974-1976 är i respektive års priser medan framtidsbe-
dömningarna för 1977-1981 enligt enkäten 1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbets-
ställen med minst 50 anställda 

INVESTERINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

46 1 o .1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inventarier 
i miljoner kronor enligt undersökningarna 1975 (1974 års priser), 1976 
(1975 års priser) och 1977 (1976 års priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda 

47 10. 2.1 Investeringar i nybyggnader i miljoner kronor 1974-1981. Ut-
fallsuppgifterna för 1974-1976 är i respektive års priser medan framtids-
bedömningarna för 1977-1981 enligt undersökningen 1977 är i 1976 års 
priser . 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda 

47 10. 2. 2 Investeringar i maskiner och inventarier i miljoner kronor 
1974-1981. Utfallsuppgifterna för 1974-1976 är i respektive års priser 
medan framtidsbedömningarna för 1977-1981 enligt undersökningen 1977 
är i 1976 års priser 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda 

Länsvis redovisning__ 

48 10. 3 Investeringar i nybyggnader samt i maskiner och inventarier i 
miljoner kronor 1974-1981. Utfallsuppgifterna för 1974-1976 är i res-
pektive års priser medan framtidsbedömningarna för 1977-1981 enligt 
undersökningen 1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbets-
ställen med minst 50 anställda 

FÖRETAGSUPPGIFTER 

REGISTERUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

49 11 Antal företag, objektsbortfall beräknat på antal företag resp 
antal anställda samt täckningsgrad för DIS' partihandelsenkäter i för-
hållande till centrala företagsregistrets situationsregister (CFRS) be-
räknad på antal företag resp antal anställda enligt undersökningarna 
1975, 1976 och 1977. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
företag med minst 50 anställda 
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TABE LLLFÖRTE CKNING (forts) 

SYSSEI.SÄTTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisnin& 

50 12.1 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1981 enligt under-
sökningarna 1975, 1976 och 1977. För respektive undersökning har varje 
år jämförts med närmast föregående år. Utgångsvärdena redovisas i 
tabell 12.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
företag med minst 50 anställda 

50 12 . 2 Antal anställda 1974-1981. Framtidsbedömningarna är hämtade 
från undersökningen 1977. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
företag med minst 50 anställda 

FÖRSÄLJNINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisnin& 

51 13.1 Procentuell förändring av försäljningsvärde 1975-1981 enligt 
undersökningarna 1975, 1976 och 1977. För respektive undersökning 
har varje år jämförts med närmast föregående år. Utgångsvärdena redo-
visas i tabell 13. 2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
företag med minst 50 anställda 

51 13.2 Försäljningsvärde i miljoner kronor 1974-1981. Utfallsuppgif-
terna för 1974-1976 är i respektive års priser medan framtidsbedöm-
ningarna för 1977-1981 enligt undersökningen 1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
företag med minst 50 anställda 

INVESTEmNGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisnin_g_ 

52 14.1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inventarier 
i miljoner kronor enligt uildersökningarna 1975 (1974 års priser), 1976 
(1975 års priser) och 1977 (1976 års priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
företag med minst 50 anställda 

53 14.2.1 Investeringar i nybyggnader l miljoner kronor 1974-1981. Ut-
fallsuppgifterna för 1974-1976 är i respektive års priser medan fram-
tidsbedömningarna för 1977-1981 enligt undersökningen 1977 är i 1976 
års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
företag med minst 50 anställda 

53 14. 2. 2 Investeringar i maskiner och inventarier i miljoner kronor 
1974-1981. Utfallsuppgifterna för 1974-1976 är i respektive års priser 
medan framtldsbedömningarna för 1977-1981 enligt undersökningen 
1977 är i 1976 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandels-
företag med minst 50 anställda 
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TABELLKOMMENTARER 

Tabell 1.1, 1.2, 7 .1, 7 .2, ochll (Registeruppgifter) 

Objektsbortfallet har beräknats dels som antal ej .svarande arbetsställen med 
minst 50 anställda i procent av antal arbetsställen med minst 50 anställda i 
DIS-populationen vid tillfället för tabellbearbetningen, dels som antal anställda 
vid ej svarande arbetsställen med minst 50 anställda i procent av antal an -
anställda vid arbetsställen med minst 50 anställda i DIS-populationen vid till-
fället för tabellbearbetningen. 

Täckningsgraden i förhållande till SCBs industristatistik respektive centrala 
företagsregistrets situationsregister (CFRS) har beräknats dels som antal 
arbetsställen i DIS-populationen med minst 50 anställda i procent av samtliga 
arbetsställen i industristatistiken respektive samtliga partihandelsarbets-
ställen i CFRS, dels som antal anställda vid arbetsställen i DIS-populationen 
med minst 50 anställda i procent av samtliga anställda enligt industristatistiken 
respektive samtliga anställda vid partihandelsarbetsställen enligt CFRS. 

I DIS-registren kan förekomma sammanslagningar av två eller flera arbets-
ställen inom ett företag. Sammanslagningen räknas som ett arbetsställe och 
storleksklassificeringen grundar sig på summan av antal anställda vid de 
sammanslagna arbetsställena enligt industristatistiken respektive CFRS. I 
de fall de sammanslagna arbetsställena tillhör olika branschgrupper på 3-
siffrig SNI-nivå eller olika län påverkas täckningsgraden i tabellerna. En re-
dovisningsgrupp kan då uppvisa en högre täckningsgrad (ibland t o m över 
100 %) och andra grupper lägre täckningsgrad än om arbetsställena hade sär-
redovisats. 

Tabell 5 (Kapacitetsutnyttjande) 

Varje arbetställe har angett det genomsnittliga utnyttjandet i procent av den 
kapacitet som förelåg vid den skiftgång som sysselsatte flest anställda i pro -
duktionen under året. Därefter har ett vägt medelvärde beräknats med antal 
anställda vid varje arbetsställe som vikt. 

Tabell 6 (Lönsamhetsutveckling) 

I denna tabell är företaget redovisningsenhet. Företagens bedömningar om 
utvecklingen har gjorts för respektive år jämfört med närmast föregående år. 

Uppgifterna i tabell 6 avser endast industriföretag som har besvarat frågan. 
D v s ingen korrigering har gjorts varken för objektsbortfallet eller för det 
partiella bortfallet. 

Tabell 12.1, 12.2, 13.1, 13.2. 14.1, 14.2.1, 14.2.2(Företagsuppgifter 
inom partihandeln) 

Redovisningsenheten i dessa tabeller är företaget. I de fall företaget är ett 
enarbetsställeföretag är företagsuppgifterna identiska med motsvarande upp-
gifter i arbetsställeredovisningen. Är företaget ett flerarbetsställeföretag 
behöver företags- och arbetsställeuppgifterna ej vara identiska beroende på 
att de lämnade företagsuppgifterna avser hela företagets partihandelsverk-
samhet oavsett om samtliga arbetsställen tillhörande företaget i övrigt ingår 
i DIS-populationen. 
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I branschen "övriga" ingår flerarbetsställeföretag som har annan bransch än 
partihandel men som omfattar arbetsställen med partibandelsbransch vilka 
ingår i DIS. Uppgifterna i branschen "övriga" avser dock endast företagets 
partihandelsverksamhet. 

VARIABELDEFINmONER 

För DIS-enkäterna gäller samma variabeldefinitioner som används i SCBs 
reguljära industri-, handels- och investeringsstatistik. 
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TABELLER 
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Tabell 1.1 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP 
ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FÖR DIS' INDUSTRIENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL 
SCBs INDUSTRISTATISTIK BERÄKNAD PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA 
ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1974, 1975, 1976 OCH 1977 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Arbetsställen med minst Obj ektsbortfall 
50 anställda Arbetsställen i % 
1974 1975 1976 1977 1974 1975 1976 1977 

Gruvor och mineralbrott (2) 47 46 44 42 2 0 0 5 

Livsmedelsind (311-312) 261 257 259 256 17 4 9 11 

Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 40 38 33 28 7 8 6 4 

Textilind (321) 125 125 122 119 7 12 20 11 

Beklädnadsind (322) 116 115 115 100 11 18 23 17 

Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 19 18 18 16 21 17 17 12 

Skoind (324) 25 23 24 23 16 17 12 9 

Trävaruind utom möbel-
ind (331) 284 281 286 294 6 6 10 12 

Trämöbelvaruind (332) 79 75 79 80 10 15 15 6 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 163 161 164 158 2 8 10 6 

Grafisk ind, förlag (342) 167 166 169 167 7 6 8 12 

Kemikalie-, gödselmedels-
och plastind (351) 59 59 62 65 2 3 5 6 

Annan kemiskind (352) 82 80 77 74 6 4 9 8 

Petroleum.raffinaderier, smorJ-
medels-, asfalt- och kol-
produktind (353-354) 7 7 9 8 0 0 0 0 

Gummivaruind (355) 23 23 24 25 9 0 8 4 

Plastvaruind (356) 39 40 45 48 3 10 13 12 

Porslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind (361-362) 38 38 37 35 3 13 5 11 

Tegel, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 96 94 89 90 8 6 7 9 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 60 59 59 62 2 2 2 3 

Ickejärnmetallverk (372) 22 23 32 37 18 9 16 5 

Metallvaruind (381) 324 321 341 350 8 9 8 11 

Maskinind (382) 360 358 371 377 6 8 11 7 

Elektroind (383) 138 139 142 154 7 4 8 6 

Transportmedelsind (384) 172 170 171 185 8 9 9 11 

Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 31 31 35 38 3 10 20 18 

Annan tillverkningsind (390) 26 26 29 30 8 15 3 7 

Totalt (2+3) 2 803 2 773 2 836 . 2 861 8 7 10 10 
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Täclmingsgrad 
Anställda i % Arbetsställen i % Anställda i % 
1974 1975 1976 1977 1974 1975 1976 1977 1974 1975 1976 1977 

3 0 0 3 26 26 25 24 84 88 87 85 

16 2 5 7 20 19 21 21 73 73 75 75 

5 6 6 4 26 25 25 22 78 79 81 76 

5 7 21 8 25 25 26 27 74 74 75 75 

9 12 19 15 17 17 ' 18 16 60 60 60 57 

17 11 20 21 24 23 25 25 65 60 64 64 

17 13 13 8 22 20 19 18 55 51 49 47 

4 3 8 9 16 16 16 17 59 59 59 59 

8 14 15 6 17 16 18 18 57 56 58 58 

1 3 8 5 60 60 61 60 93 94 96 91 

3 4 5 9 18 18 19 18 70 70 72 73 

0 1 2 8 32 32 34 34 85 86 87 87 

7 1 4 6 43 42 40 40 88 88 86 86 

0 0 0 0 17 17 20 21 66 66 69 85 

16 0 4 9 15 15 16 18 87 87 89 90 

1 5 15 6 14 14 16 17 63 63 66 66 

1 4 1 3 46 46 45 44 93 93 92 90 

4 4 3 7 13 13 13 14 63 61 61 65 

0 1 8 1 56 55 60 63 99 99 99 98 

5 1 7 1 26 27 38 42 93 96 113 108 

5 5 5 9 17 17 18 18 67 67 68 68 

3 6 8 3 27 27 28 28 87 87 87 86 

3 1 3 4 29 29 30 32 91 91 90 86 

2 12 9 7 31 31 31 35 85 86 85 94 

10 13 24 15 22 22 24 25 73 73 74 74 

5 11 1 6 16 16 18 18 56 56 55 58 

4 5 7 6 22 21 22 23 79 79 80 81 
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Tabell 1.2 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP 
ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FÖR DIS' INDUSTRIENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL 
SCBs INDUSTRISTATISTIK BERÄKNAD PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA 
ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1974, 1975, 1976 OCH 1977 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Arbetsställen med minst Obj ektsbortfall 
50 anställda Arbetsställen i % 
1974 1975 1976 1977 1974 1975 1976 1977 

Stockholms 269 261 264 269 9 5 12 10 
Uppsala 53 53 58 56 10 8 9 2 
Södermanlands 110 110 111 108 9 8 12 13 
Östergötlands 137 131 127 134 10 4 6 5 
Jönköpings 179 183 190 196 5 4 13 7 

Kronobergs 103 104 106 108 6 7 5 9 
Kalmar 117 115 118 122 9 3 8 6 
Gotlands 10 10 9 8 30 20 11 0 
Blekinge 49 47 51 52 8 4 8 10 
Kristianstads 131 131 132 134 5 11 12 9 

Malmöhus 237 236 250 252 2 3 3 9 
Hallands 80 78 82 81 21 17 12 27 
Göteborgs och Bohus 173 170 172 163 9 8 8 13 
Älvsborgs 224 223 229 218 17 20 29 11 
Skaraborgs 121 122 130 129 5 6 4 5 

Värmlands 112 110 108 110 4 11 29 22 
örebro 124 123 127 127 2 2 5 5 
Våstmanlands 92 91 87 93 8 8 8 4 
Kopparbergs 109 109 111 118 15 6 5 16 
Gävleborgs 117 116 115 116 7 7 17 17 

Våsternorrlands 95 92 92 93 2 1 0 1 
Jämtlands 33 32 30 34 15 6 0 0 
Våsterbottens 78 77 82 88 1 9 0 3 
Norrbottens 50 49 55 52 2 2 5 12 

Riket totalt 2 803 2 773 2 836 2 861 8 7 10 10 
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Täckningsgrad 
Anställda i % Arbetsställen i % Anställda i % 
1974 1975 1976 1977 1974 1975 1976 1977 1974 1975 1976 1977 

5 2 B 5 16 16 17 17 77 77 77 74 
5 2 3 • l 23 23 26 26 82 82 83 83 
3 4 5 7 26 26 27 27 84 84 85 85 

11 1 2 1 24 23 23 24 84 85 87 88 
2 5 10 4 17 17 19 19 67 67 69 69 

4 3 3 7 22 22 23 24 71 71 72 72 
6 1 3 3 23 23 · 23 25 77 76 77 80 

25 10 7 0 16 16 15 13 76 76 76 71 
2 1 2 3 22 21 23 24 89 88 87 89 
3 6 10 5 22 22 22 23 74 73 73 74 

1 4 1 4 22 21 24 24 79 79 81 82 
9 7 20 28 21 21 21 21 75 75 73 73 
3 13 12 13 19 18 19 19 77 77 78 88 
8 9 18 7 21 21 22 21 77 77 78 77 
3 19 1 3 20 20 22 22 73 74 76 76 

1 11 17 14 29 28 28 29 85 85 85 82 
4 3 3 4 28 28 30 31 88 87 88 87 
2 2 3 2 27 27 26 29 90 90 86 91 
7 2 4 6 22 22 23 24 81 81 81 80 
2 2 12 12 31 30 31 32 88 88 88 87 

1 0 0 1 30 29 29 29 84 83 83 81 
11 6 0 0 22 22 19 21 71 68 61 63 

2 5 0 2 23 23 25 26 77 77 78 77 
2 0 25 3 22 22 25 24 82 85 88 79 

4 5 7 6 22 21 22 23 79 79 80 81 
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Tabell 2.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1974, 1975, 1976 OCH 1977. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED 
NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 2.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 §nit!;I 

Gruvor och mineralbrott (2) 1974 3,2 0,6 -0,9 -0,8 -0,7 0,3 
1975 3, 8 -0, 8 -1, 3 -1,1 -0,9 -0,1 
1976 13, 8 5,1 -0,5 -1,2 -0,3 3,4 
1977 -2,0 -3,4 -1,5 0,0 0,0 -1,4 

Livsmedelsind (311-312) 1974 1,2 0,0 0,8 0,6 0,6 0,6 
1975 -0,3 0,2 0,4 0,5 0,5 0,3 
1976 -0,4 -0,4 -0,4 0,4 0, 3 -0,1 
1977 -0,5 0,1 0,8 -0,4 0,2 0,0 

Dryckesvaruind med 1974 -3, 3 -2, 0 -0,3 0,1 0,4 -1,0 
tobaksind (313-314) 1975 -0,8 -3, 1 -2,7 0,7 0,9 -1,0 

1976 -1,7 -2,7 -4, 1 0,4 0,1 -1,6 
1977 -5,7 0,6 -1,4 -1,1 -1,2 -1,8 

Textilind (321) 1974 1,9 0, 0 -0,2 0,5 0,7 0,6 
1975 -1,7 -0,5 0,4 0,7 0,8 -0,1 
1976 -1,5 -0,6 0,5 0,4 0,5 -0,1 
1977 -4, 1 -2,5 -0,6 -0,1 0,2 -1,4 

Beklädnadsind (322) 1974 -1,3 2,0 1,5 1,7 1,9 1,2 
1975 -0,4 0,2 0,6 0,6 0,7 0,3 
1976 -2,1 -1,9 -0,7 0,1 0,1 -0,9 
1977 -7,2 -2,1 -1,2 -0,8 -0,5 -2,4 

Garverier, pälsberederier, 1974 -0,7 1,9 2,1 2,4 2,7 1,7 
lädervaruind (323) 1975 4,7 2,6 1,6 1, 6 1, 7 2,4 

1976 -1,2 0,7 1,2 1,5 -0, 3 0,4 
1977 -3, 7 0,4 -0,1 0,1 -0,4 -0,7 

Skoind (324) 1974 3,1 1,8 1,0 1,1 1,3 1,7 
1975 -3, 6 -0,1 -2,8 0,6 0, 6 -1,1 
1976 2,4 -1,4 0,7 0,5 0, 3 0,5 
1977 -3, 2 0,7 0, 3 1,0 0,8 -0,1 

Trävaruind utom möbel- 1974 0, 3 -0,4 0,5 0, 7 1,0 0,4 
ind (331) 1975 -2,1 -0,2 0,6 0,8 0,9 0,0 

1976 0, 3 0,4 0,5 0, 7 0,9 0,6 
1977 0,1 0,0 0, 3 0,6 0,0 0,2 

Trämöbelvaruind (332) 1974 5,1 3, 0 2,1 2,5 2,6 3,1 
1975 0,7 2,1 2,2 2, 3 2,5 2,0 
1976 0,2 1,9 1,6 1, 3 1,8 1,4 
1977 0,0 2,0 1,9 1,8 1,6 1,5 

Massa-, pappers- och 1974 1, 6 2,4 0,8 1,3 1,5 1, 5 
pappersvaruind (341) 1975 1,5 1,0 0,3 0,8 0,9 0,9 

1976 2,1 0,7 -0, 3 0,2 -0,3 0,5 
1977 -0,7 0,1 -0,1 0,0 0,4 -0,1 

Grafisk ind, förlag (342) 1974 0,4 -0,3 0,3 0,3 0,4 0,2 
1975 -0,1 0,1 0, 3 0,3 0,4 0,2 
1976 0,3 -0,3 0,0 -0,1 0,0 0,0 
1977 -0,6 -0,8 -0,2 -0,2 -0,1 -0,4 

Kemikalie-, gödselmedels- 1974 3, 0 3,1 2,2 2,9 2,8 2,8 
och plastind (351) 1975 2,1 2,5 2,1 2,8 2,9 2,5 

1976 2,0 3,2 2,2 1,1 0,0 1,7 
1977 -0,1 0,5 1,1 0,7 1,1 0,7 

Annan kemiskind (352) 1974 -0,2 2,5 2,1 2,6 3, 0 2,0 
1975 2, 3 3,1 1,5 2,0 2,1 2,2 
1976 1,9 -0,2 2,2 2,0 1,6 1,5 
1977 0,3 1,7 1,8 1,8 1,5 1,4 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 2 .1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
till- ill.!. 1975 1976 l!J77 1978 1979 1980 1981 Genom-
fälle 1973 1974 1976 1976 1977 1978 1979 1980 snttt 1 

Petroleumraffinaderier, smörj-1974 2,6 -0,9 0,0 -0,1 -0,1 0,3 
medels-, asfalt- och kol- 1976 1,8 1,3 0,0 0,0 0,0 0, 6 
produktind (363-364) 1976 7,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1, 6 

1977 0,2 1,2 0,0 0,0 0,0 0,3 

Gummivaruind (366) 1974 3, 0 1,2 2,4 2,6 2,7 2,4 
1976 -2,6 1,6 2,0 2,1 2,2 1,1 
1976 -9,1 1,9 1,2 1, 3 1,4 -0, 7 
1977 -6,5 -0,4 1,5 1,6 1,4 -0,5 

Plastvaruind (366) 1974 4,8 2,1 1,5 1,5 1,6 2,3 
1975 0,4 -0,3 1,4 1,5 1,6 0, 9 
1976 3,1 2,2 1,4 0,8 1,1 1, 7 
1977 1,7 0,4 1,5 0,8 0,9 1,1 

Porslins- och lergodsind. 1974 1,7 1,2 -0,6 -0,3 -0,2 0, 4 
Glas och glasvaruind (361-362) 1975 0,9 -0,1 0,1 0,2 0,2 0, 3 

1976 -1, 0 0,0 0,1 0, 7 0,7 0,1 
1977 -2, 0 -1, 3 -0, 6 0,6 0,1 -0,6 

Tegel, cement- och annan 1974 -1,0 -0, 5 0,5 0,4 0,6 0,0 
mineral varuind ( 369) 1975 -2,1 1,0 0,7 0,7 0,8 0, 2 

1976 -1,1 -0, 9 0,4 0,6 0,6 -0,1 
1977 -2,0 0,7 -0,4 0,6 0,6 -0, 1 

Järn-, stål- och ferro- 1974 3, 9 2,6 2,8 3, 1 3,2 3, 1 
legeringsverk (371) 1975 1,6 2,0 2,0 2,1 2,2 2,0 

1976 0,4 1,3 1,5 1,1 0,9 1,0 
1977 -4, 7 -2, 0 0,2 -0,2 -0,2 -1, 4 

Ickejärnmetallverk (372) 1974 3, 9 0,4 2,7 2,4 2,5 2, 4 
1975 -1,5 3,0 2,3 2,4 2,4 1, 7 
1976 0,2 0, 7 1, 3 1,1 -0,2 0, 6 
1977 -1, 3 -0,3 1,2 0,6 0,7 0, 2 

Metallvaruind (381) 1974 2,4 2,8 2,8 2,9 3,1 2, 8 
1975 1,4 2,0 2, 2 2,3 2,4 2, 1 
1976 -0,1 2,1 1,3 1,5 1,5 1, 3 
1977 -3,4 1,0 1,8 1,3 1,2 0, 4 

Maskinind (382) 1974 6, 6 4,3 2,4 2,8 3, 0 3, 8 
1975 2, 7 1,6 2,0 2,2 2,3 2, 2 
1976 -0,3 1,6 2,0 1,7 1,5 1, 3 
1977 -2, 5 0,6 1,4 1,0 1,0 0,3 

Elektroind (383) 1974 5, 9 3, 7 2,3 2,2 2,4 3, 3 
1975 3, 9 1,9 1,7 1,8 2,0 2, 3 
1976 0,1 0,4 1,1 1,3 1,4 0,9 
1977 -3, 6 -1, 5 0,5 0, 8 0,8 -0, 6 

Transportmedelsind (384) 1974 4,8 3, 1 2,1 2,0 2,2 2,8 
1975 1;6 3, 0 2,0 2,2 2,3 2, 2 
1976 0,6 1,5 o, 9 1,1 1,9 1,2 
1977 -1,9 0,4 -0,3 0,5 0, 9 -0,1 

Ind för instrument, foto 1974 4,5 2,8 1,1 1,7 1,8 2,4 
och optikvaror, ur (385) 1975 -2,6 0,5 1,0 1,1 1,2 0, 3 

1976 0,0 1,9 1,4 0,8 1,0 1,0 
1977 -2,7 2,3 2,0 1, 3 1,6 0,9 

Annan tillverkningsind (390) 1974 4,6 3, 8 4,1 3, 8 4,0 4,1 
1975 0,6 0,5 1,7 1,9 1,9 1,3 
1976 -0, 3 0,0 0,9 0,5 1,0 0, 4 
1977 -0,9 1,5 1,3 1,6 1,6 1,0 

Totalt (2+3) 1974 3, 3 2,3 1,7 1,9 2,1 2,3 
1975 1,2 1,4 1,4 1,6 1,7 1,6 
1976 0,3 1,0 0, 9 1,0 1,0 0,8 
1977 -2,3 -0,1 0,6 0,5 0, 6 -0, 2 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för fi:Srändringstalen. 
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Tabell 2.2 ANTAL ANSTÄLLDA 1973-1981. FRAMTIDSBEDÖ1\1NINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDER-
SÖKNINGEN 1977 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Anställda 
utfall Framtidsbedömningar 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Gruvor och mineralbrott (2) 12 200 12 485 13 043 14 702 14 415 13 925 13 711 13 711 13 711 

Livsmedelsind (311-312) 47 747 47 702 49 552 49 488 49 238 49 304 49 691 49 468 49 553 

Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 6 281 6 544 6 635 6 294 5 936 5 969 5 887 5 825 5 758 

Textilind (321) 22 107 21 801 20 809 20 210 19 389 18 902 18 795 18 772 18 812 

Beklädnadsind (322) 17 059 16 163 15 337 14 015 13 006 12 727 12 578 12 478 12 419 

Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 2 386 2 148 2 111 1 972 1 900 1 908 1 906 1 905 1 898 

Skoind (324) 2 106 1 919 1 968 1 936 1 874 1 887 1 892 1 910 1 926 

Trävaruind utom möbel-
ind (331) 37 922 37 827 36 901 38 400 38 422 38 435 38 542 38 757 38 743 

Trämöbelvaruind (332) 8 630 8 459 9 052 9 252 9 249 9 437 9 617 9 794 9 954 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 56 925 58 872 58 417 57 595 57 215 57 260 57 192 57 185 57 430 

Grafisk ind, förlag (342) 31 394 31132 30 810 31 828 31 626 31 383 31 334 31 284 31 256 

Kemikalie- och gödselmedels-
och plastind (351) 14 339 15 221 15 811 16 615 16 591 16 667 16 850 16 972 17 167 

Annan kemisk ind (352) 17 758 17 173 18 039 18 860 18 909 19 223 19 571 19 915 20 218 

Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels, asfalt- och 
kolproduktind (353-354) 1 493 1 594 1 689 1 687 1 690 1 711 1 711 1 711 1 711 

Gummivaruind (355) 12 273 12 804 12 380 11 345 10 609 10 564 10 726 10 894 11 044 

Plastvaruind (356) 7 543 7 374 7 885 7 669 7 799 7 832 7 953 8 020 8 095 

F\'.>rslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind 
(361-362) 9 206 9 532 9 424 8 042 7 879 7 779 7 746 7 789 7 795 

Tegel- cement- och annan 
mineralvaruind (369) 14 811 14 832 14 007 15 180 14 869 14 966 14 907 14 977 15 071 

Järn, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 55 874 58 460 59 020 58 050 55 325 54 240 54 328 54 228 54 110 

Ickejärnmetallverk (372) 10 189 10 479 10 621 11 647 11 493 11 464 11 599 11 656 11 742 

Metallvaruind (381) 55 336 57 373 60 917 59 043 57 049 57 638 58 657 59 404 60 144 
Maskinind (382) 107 232 114 584 118 588 113 726 110 902 111 521 113 035 114 131 115 230 

Elektroind (383) 67 002 70 217 74 203 75 557 72 856 71 788 72 134 72 678 73 253 

Transportmedelsind (384) 95 150 101 300 104 648 107 060 105 023 105 425 105 104 105 630 106 560 

Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 5 772 6 134 6 316 5 944 5 782 5 931 6 047 6 125 6 215 

Annan tillverkningsind (390) 3 343 3 459 3 466 3 595 3 564 3 618 3 665 3 723 3 784 

Totalt (2+3) 722 078 745 588 761 649 759 512 742 610 741 504 745 178 748 942 753 599 
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Tabell 2.3 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANf AL ANSTÄLLDA 1974-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1974, 1975, 1976 OCH 1977. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED 
NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 2.4 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 snitt1 

stockholms 1974 2,7 1,9 1,9 1,8 2,0 2,1 
1975 1,1 1,6 1,4 1, 8 1,9 1,6 
1976 -0,8 0,7 0,7 1,2 1,1 0, 6 
1977 -2, 9 -0,9 1,1 0,6 0, 9 -0,2 

Uppsala 1974 2,8 2,0 0,1 0,8 1,0 1, 3 
1975 0,6 -0,3 0,7 1,3 1,4 0,7 
1976 0,2 1,3 0,8 2,0 1,6 1,2 
1977 -0,1 0,5 0,8 1,4 -0,4 0,4 

Södermanlands 1974 3, 6 3, 6 2,4 2,7 2,8 3, 0 
1975 2,4 3,1 2,9 3, 0 3,1 2,9 
1976 -1,5 1,0 1, 7 1,6 1,4 0,8 
1977 -3, 3 0,4 0,4 0,6 0,4 -0,3 

Östergötlands 1974 4,2 3,0 1, 3 1,5 1,6 2,3 
1975 0,9 1,5 0,5 0,8 0,9 0,9 
1976 -0,8 0,5 0, 3 o, 3 0,4 0,1 
1977 -2,5 -0,6 0,1 0,1 -0,1 -0,6 

Jönköpings 1974 4,9 2,1 2,4 3,0 3,2 3,1 
1975 1,2 1,2 1, 7 1,8 1,8 1,5 
1976 0,7 2,2 1,5 1,7 1, 6 1,5 
1977 -0,2 0,4 1,2 1,2 1,2 0,8 

Kronobergs 1974 3, 8 3, 1 2,3 2,5 2,7 2,9 
1975 2,3 2,8 2,1 2,2 2,4 2,4 
1976 2,0 2,9 2,3 1,9 1,9 2,2 
1977 -1,1 2, 3 2,5 1,9 1,7 1,5 

Kalmar 1974 4,5 2,3 3, 3 3, 6 3, 9 3, 5 
1975 2,0 2,8 2,7 2,9 3,2 2,7 
1976 0,6 2,0 2,0 1,9 1,8 1,7 
1977 -1,4 0,4 1,2 1,1 1,7 0, 6 

Gotlands 1974 9,4 8, 6 4,1 4,5 4,7 6, 3 
1975 7, 3 1,8 1,6 1,6 1, 7 2,8 
1976 -3, 7 -1,0 -7, 5 0,8 0,8 -2,1 
1977 -7, 2 -3, 3 0,1 0,1 0,1 -2,0 

Blekinge 1974 5, 3 4,0 2,8 2,7 2,8 3, 5 
1975 1,0 1,7 1,4 1,5 1,5 1,4 
1976 -1,0 2,0 2,7 2,8 2,8 1, 9 
1977 -3, 9 -1,2 0,9 0, 9 1, 0 -0,5 

Kristianstads 1974 4,0 2,0 1,4 2,0 2,0 2,3 
1975 2,2 2,0 2,1 2,2 2,3 2,2 
1976 1, 6 1, 6 1,4 1,2 1,3 1,4 
1977 -1,2 1,1 1,3 1,1 1,2 0,7 

Malmöhus 1974 3, 1 1,6 1,4 1,5 1,6 1,8 
1975 0,5 0,8 1,1 1,1 1,2 0,9 
1976 -2,0 -0,8 -0,1 0,1 o, 9 -0,4 
1977 -2,4 -0,7 0,2 0, 3 0,5 -0,4 

Hallands 1974 3,4 1,5 2,2 2,4 2,6 2,4 
1975 -0,1 -1,1 2,0 2,1 2,2 1,0 
1976 1,2 1, 1 1,3 1,0 1,1 1,1 
1977 -2,7 -0, 3 0,6 o, 1 0,6 -0, 3 

Göteborgs och Bohus 1974 3,2 2, 0 1,5 1,5 1,7 2,0 
1975 0,6 2,0 1,6 1,7 1,8 1, 5 
1976 -0,6 0,8 0,5 o, 6 1, 5 0,6 
1977 -2,4 -0,4 -1,8 -0,5 -0,2 -1, 1 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 2. 3 (forts) 

Län Enkät- Anställda 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 snitt1 

Älvsborgs 1974 2,2 2,1 1,1 1,3 1,4 1,6 
1975 0,2 0,7 1,2 1, 3 1,4 1,0 
1976 -1,2 0,3 0,9 1,0 0,5 0,3 
1977 -4, 1 -0,6 0,4 0, 3 0,6 -0, 7 

Skaraborgs 1974 3, 3 2,4 1,9 2,0 2,2 2,4 
1975 0, 9 1,0 1, 3 1,4 1,6 1,2 
1976 2,2 0,7 1, 3 1,1 1,4 1, 3 
1977 -0,1 1,1 1,0 1,3 1,6 1,0 

Värmlands 1974 3,2 2,4 1,6 2,0 2,2 2,3 
1975 0,9 2,0 2,3 2,5 2,7 2,1 
1976 1,4 1, 3 1, 6 1,3 0,1 1,1 
1977 -1,6 1,2 1,0 1,0 0,8 0,5 

Örebro 1974 1,8 1,6 1,0 1,0 1,3 1, 3 
1975 0,5 0,9 1,4 1,5 1,7 1,2 
1976 0,2 1,0 1,4 0,1 0,1 0,6 
1977 -2, 8 0,4 0,9 -0,1 -0,3 -0, 4 

Västmanlands 1974 0,9 1, 3 1,4 1,1 1, 2 1, 2 
1975 1,2 1,0 1,2 1,2 1,3 1,2 
1976 1,4 1,5 0,6 0,6 0,4 0,9 
1977 -1, 3 0,9 0, 3 0,2 0,2 0,1 

Kopparbergs 1974 2,7 3, 0 1,6 1,9 2,1 2,3 
1975 2,1 2,0 1, 4 1,5 1, 6 1,7 
1976 2,7 -0,1 0,2 0,5 0,4 0,7 
1977 -4,8 -3, 0 0,5 1,0 1,0 -1,1 

Gävleborgs 1974 4,2 2, 9 1,8 2, 2 2,4 2,7 
1975 2, 3 0,7 0,0 0,7 0, 8 0,9 
1976 1, 3 1,1 1,3 1, 3 1,4 1, 3 
1971 -2,6 -0, 3 0,2 0,0 0,2 -0,5 

Västernorrlands 1974 2,8 3, 0 0, 3 0,7 0, 8 1,5 
1975 1,2 1, 8 -0, 2 0, 3 0,5 0,7 
1976 1, 7 0,1 -0,6 0,2 0,5 0,4 
1977 0, 8 0,0 0,7 0, 7 1,2 0,7 

J"åmtlands 1974 7, 1 7, 3 2,6 3,2 3,4 4,7 
1975 6, 2 4,4 1,9 2,0 2,1 3, 3 
1976 1,9 2,1 2,4 2,7 1,1 2,0 
1977 -1,5 -0, 5 0,8 -0,2 -0,2 -0, 3 

Västerbottens 1974 7,4 2,1 2,3 2,5 2,9 3,4 
1975 2,6 0,5 1,4 1,6 1,7 1,6 
1976 2,1 2,0 1,4 0,9 1,2 1,5 
1977 -2,0 2,2 1,6 1,2 1,3 0,9 

Norrbottens 1974 4,0 1, 4 3, 9 3, 7 4,2 3, 4 
1975 2,9 1,1 0,6 0,7 0, 7 1,2 
1976 8,1 2,0 0,4 0, 3 0,2 2,2 
1977 -1,0 -1,3 0,1 0,0 0,0 -0, 4 

Riket totalt 1974 3, 3 2, 3 1,7 1,9 2,1 2,3 
1975 1,2 1,4 1,4 1,6 1,7 1,5 
1976 0, 3 1,0 0,9 1,0 1,0 0,8 
1977 - 2,3 -0,1 0,5 0,5 0, 6 -0,2 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 2.4 ANTAL ANSTÄLLDA 1973-1981. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDER-
SÖKNINGEN 1977 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Anställda 
Utfall Framtidsbedömnin~r 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Stockholms 81 891 83 398 85 850 85 258 82 801 82 073 82 940 83 423 84 181 
Uppsala 14 582 14 697 15 022 14 617 14 609 14 689 14 801 15 015 14 961 
Södermanlands 30 101 30 937 32 449 32 157 31 091 31 229 31 369 31 557 31 699 
Östergötlands 43 792 45 393 45 395 45 170 44 060 43 791 43 813 43 844 43 820 
Jönköpings 32 206 32 994 34 028 33 572 33 514 33 642 34 041 34 447 34 857 

Kronobergs 15 965 16 688 16 709 16 806 16 617 16 991 17 408 17 740 18 047 
Kalmar 24 387 25 641 26 282 27 386 27 007 27 122 27 457 27 760 28 242 
Gotlands 2 029 2 323 2 662 2 381 2 210 2 136 2 139 2 142 2 145 
Blekinge 19 092 20 462 21 413 20 978 20 156 19 905 20 081 20 271 20 468 
Kristianstads 22 413 23 231 23 530 22 679 22 417 22 655 22 951 23 213 23 492 

Malmöhus 63 730 65 631 65 612 65 832 64 247 63 766 63 867 64 078 64 429 
Hallands 15 833 15 672 16 067 15 790 15 356 15 308 15 394 15 407 15 494 
Göteborgs och Bohus 60 628 63 566 68 160 67 282 65 639 65 408 64 258 63 911 63 809 
Älvsborgs 50 347 50 736 51 262 49 365 47 323 47 058 47 267 47 409 47 688 
Skaraborgs 24 540 26 574 26 378 26 855 26 823 27 116 27 376 27 737 28 174 

Värmlands 29 976 30 710 30 996 28 808 28 337 28 672 28 971 29 253 29 501 
Örebro 32 472 32 962 32 990 33 542 32 587 32 726 33 009 32 976 32 887 
Västmanlands 38 407 38 498 38 329 39 877 39 367 39 714 39 844 39 910 39 996 
Kopparbergs 29 790 30 913 31 820 32 313 30 755 29 842 29 986 30 279 30 572 
Gävleborgs 33 000 34 592 34 721 34 878 33 958 33 848 33 911 33 924 33 996 

Västernorrlands 20 700 21 481 21 923 22 145 22 327 22 317 22 473 22 627 22 909 
J"åmtlands 4 190 4 328 4 471 4 773 4 701 4 678 4 715 4 706 4 696 
Västerbottens 14 411 14 882 16 090 16 912 16 570 16 940 17 209 17 419 17 644 
Norrbottens 17 596 19 279 19 490 20 336 20 138 19 878 19 898 19 894 19 892 

Riket totalt 722 078 745 588 761 649 759 712 742 610 741 504 745 178 748 942 753 599 
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Tabell 3.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV PRODUKTIONENS SALUVÄRDE 1974-198fENLIGT UNDERSÖK-
NINGARNA 1974, 1975, 1976 OCH 1977. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄM-
FÖRTS MED NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 3.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Produktion 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom-
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 snitt2 

Gruwr och mineralbrott (2) 1974 2,6 3, 6 2,8 3, 1 3, 6 3, 1 
1975 2,2 3, 6 5,2 5, 7 6, 2 4,6 
1976 5,1 7, 6 7,2 1, 3 3, 8 5,0 
1977 -1,2 8,0 8,3 9, 3 9, 8 6, 8 

Livsmedelsind (311-312) 1974 5,2 3,2 3, 2 3, 5 3, 9 3, 8 
1975 1,6 2,1 2,0 2,1 1,9 1,9 
1976 2,7 3, 0 2,1 3,0 3, 5 2,9 
1977 3, 9 3,1 2,6 3, 3 2,8 3, 1 

Dryckesvaruind med 1974 4,2 2,2 2,0 2,7 3,2 2, 9 
tobaksind (313-314) 1975 2,7 5, 0 3, 3 3, 6 3, 8 3, 7 

1976 4,3 0,9 1,7 1,9 2,0 2,2 
1977 1,2 -0,5 1,8 1,9 2,0 1,3 

Textilind (321) 1974 7,8 5, 9 4,5 4,9 5, 3 5,7 
1975 -0,9 4,3 3, 7 4,2 4,7 3, 2 
1976 6, 7 5,5 4,1 4,3 3, 8 4,9 
1977 2,3 4,5 4,3 4,0 4,3 3, 9 

Beklädnadsind (322) 1974 4,3 4,9 4,5 4,8 5,1 4,7 
1975 1,5 2,2 2,4 2,8 3, 1 2,4 
1976 2,0 0,8 1, 3 2,1 2, 7 1,8 
1977 -0,2 1,7 2,9 2,9 3, 5 2,2 

Garverier, pälsberederier, 1974 9,9 12,8 9,2 10,0 10,7 10,5 
lädervaruind (32 3) 1975 12,6 10,2 8, 3 9,0 9,8 10,0 

1976 7, 3 1,8 5,4 4,2 8,5 5,4 
1977 2,7 -2,1 7,5 1,8 5,8 3,1 

Skoind ( 324) 1974 3, 3 3, 7 2,6 2,5 2,9 3, 0 
1975 -1,7 3,4 -2,2 2,8 2,7 1,0 
1976 7, 7 2,5 4,1 4,0 4,6 4,6 
1977 5,6 6,4 6,7 6, 3 5,3 6,1 

Trävaruind utom möbel- 1974 3, 8 -0,3 5, 6 6,4 6, 9 4,5 
ind (331) 1975 -9,9 10,3 3, 7 4,0 4,4 2,5 

1976 13, 9 8, 5 4,1 3, 7 3, 8 6, 8 
1977 11, 7 8,9 5, 7 4,6 4,8 7,1 

Trämöbelvaruind (332) 1974 15,8 11,4 9,4 9, 8 10,2 11,3 
1975 7,9 7,2 6, 8 7,1 7, 5 7, 3 
1976 10,5 7, 6 4,7 10,3 7,2 8,1 
1977 9, 8 8, 6 6, 6 6, 5 6,5 7, 6 

Massa-, pappers- och 1974 7,1 3, 2 4,4 4,9 5, 5 5,0 
pappersvaruind (341) 1975 -7,1 9,1 3, 7 4,4 4,8 3, 0 

1976 12,3 13, 7 4,1 3,2 4,0 7, 5 
1977 6, 9 11,0 3, 9 2,7 3, 6 5, 6 

Grafisk ind, förlag (342) 1974 5,9 3, 8 4,2 4,5 4,8 4,6 
1975 4,3 3, 9 4,2 4,5 5,0 4,4 
1976 7,4 4,9 4,1 4,0 4,4 5, 0 
1977 4,5 5,2 4,1 4,1 4,2 4,4 

Kemikalie-, gödselmedels- 1974 6,4 6,4 7,9 8,8 9, 7 7,8 
och plastfnd (351) 1975 -5,5 10,0 7,1 8,1 8,4 5, 6 

1976 10,7 6,5 7, 3 7,4 7, 5 7, 9 
1977 2,7 9,0 3, 6 4,2 4,0 4,7 

Annan kemisk fnd (352) 1974 8,0 8,1 7, 1 7, 7 8,2 7, 8 
1975 6,5 8,2 7, 6 8,2 8, 6 7, 8 
1976 4,6 8,5 8,4 ; 8,4 7, 8 7, 5 
1977 8,5 9,0 8,0 6, 6 7,1 7, 8 

1) Uppgifterna om produktionens saluvärde har lämnats i 1973 års priser vid undersökningen 1974, i 1974 års priser 
vid undersökningen 1975 etc. 2) Genomsnittet har beräknats som ett a ritmetiskt medelvärde för förändrfngstalen. 
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Tabell 3.1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Produktion 
till- 1974 1975 1976 ill1 1978 1979 1980 Ge~-f"ålle 1973 !974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 sni 

Petroleumraffinaderier, smörj-1974 -4,0 -0,2 2,1 2,2 2, 3 0,5 
medels-, asfalt- och kol- 1975 -4,8 8,9 0,0 0,0 0,0 0,8 
produktind (353-354) 1976 2,1 2,4 0,7 0,7 0,8 1,3 

1977 1,0 0,9 1,0 1,0 1,0 1,0 

Gummivaruind (355) 1974 4,7 9,2 7,5 7, 6 7, 8 7,4 
1975 3,4 7, 7 8,6 8, 9 9,2 7, 6 
1976 1,0 9,1 4,5 5,1 5, 3 5,0 
1977 5,7 5,1 4,9 5,1 5,4 5,2 

Plastvaruind (356) 1974 12,4 7,6 1,2 7, 3 7, 6 7,2 
1975 -2,2 7, 8 5,2 5, 3 5,5 4,3 
1976 8, 3 7,9 4,4 4,4 4,3 5,9 
1977 6,5 6, 0 7, 3 7, 0 7, 3 6, 8 

~rslins- och lergodsind. 1974 4,7 3, 7 4,9 5,1 5,5 4,8 
Glas och glasvaruind (361-362) 1975 1,3 3, 8 4,9 5,2 5,9 4,2 

1976 0,7 5,9 3,0 4,4 4,5 3, 7 
1977 1,5 3, 5 2,7 2,1 2,2 2,4 

Tegel, cement- och annan 1974 -1,3 3,4 1,7 2,0 2,4 1,6 
mineralvaruind (369) 1975 1,6 2,3 2,4 2,7 3,1 2,4 

1976 1,3 3,1 5, 9 6, 3 6, 8 4,7 
1977 0,7 1,9 3, 0 4,7 5, 3 3, 1 

Järn-, stål- och ferro- 1974 10,5 7, 3 9,9 10,5 11,2 9, 9 
legeringsverk (371) 1975 -1,8 3, 8 6,6 6, 9 7,1 4,5 

1976 1,8 16, 0 8,7 3,3 5,2 7,0 
1977 0,1 9, 3 3,2 1,6 2,8 3,4 

Ickejärnmetallverk (372) 1974 4,3 3, 5 8,8 9, 0 9,2 7,0 
1975 -7,7 11, 3 7, 0 7,1 7, 3 5,0 
1976 8,2 6, 0 5,4 4,9 1,4 5,2 
1977 5, 8 8, 9 6,1 3,4 2,5 5, 3 

Metallvaruind (381) 1974 9, 0 7, 8 6,5 6, 9 7, 3 7, 5 
1975 3, 0 4,5 5, 3 5,6 5,8 4,8 
1976 4,6 7, 7 5, 9 6, 9 5, 6 6,1 
1977 3, 6 8,2 6, 7 5, 7 5, 9 6, 0 

Maskinind (382) 1974 9, 3 7,4 5, 6 6, 0 6,4 6, 9 
1975 6, 9 5,8 7, 0 7,2 7,5 6,9 
1976 2, 3 7,0 8,5 7, 0 7,4 6,4 
1977 0,5 10,1 -1,1 10, 9 -1,1 3, 9 

Elektroind (383) 1974 10,9 10,0 5, 9 6,2 6,5 7, 9 
1975 8,4 5, 7 5, 3 5,6 5, 9 6,2 
1976 5,1 4,6 5, 8 6, 7 7,4 5, 9 
1977 -1,0 2,2 5,5 5,4 6, 0 3, 6 

Transportmedelsind (384) 1974 4,2 6, 3 5,8 6,5 7, 3 6, 0 
1975 0,4 5,5 4,0 4,1 4,3 3, 7 
1976 7, 7 8, 0 3,8 4,7 4,6 5,8 
1977 -1,5 3, 5 3, 2 6,1 4,1 3,1 

Ind för instrument, foto 1974 11,4 5,8 5,9 6,4 6, 6 7,2 
och optikvaror, ur (385) 1975 0,8 1,6 4,4 4,6 4,9 3, 3 

1976 5,4 7, 6 4,7 4,7 4,4 5,4 
1977 1,6 5,1 4,7 4,7 4,9 4,2 

Annan tillverkningsind (390) 1974 10,5 8, 3 7, 7 7, 9 8,3 8,5 
1975 4,5 4,1 6,4 6,4 6,7 5,6 
1976 6,9 5,1 6,4 5,4 6, 0 6,0 
1977 2,3 6, 8 5,4 5, 3 5,2 5,0 

Totalt (2+3) 1974 6, 8 5,6 5,6 6,2 6, 7 6,2 
1975 0,1 5,9 4,7 5,1 5,4 4,2 
1976 6,0 7,7 5,1 4,8 5,1 5,7 
1977 2,7 6,5 3,6 5,1 3, 6 4,3 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 3.2 PRODUKTIONENS SALUVÄRDE I MILJONER KRONOR 1973-1981. UTFALLSUPPGIFl'ERNA FÖR 
1973-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1977-1981 
ENLIGT ENKÄTEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Produktionens saluvärde (miljoner kronor} 
Utfall FramtidsbedömninEe!: 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Gruvor och mineralbrott (2) 1 903 2 410 2 574 2 731 2 699 2 914 3 155 3 447 3 785 

Livsmedelsind (311-312) 14 318 16 612 18 983 21 365 22 200 22 894 23 500 24 278 24 949 

Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 1 416 1 793 1 876 2 043 2 067 2 057 2 093 2 133 2 175 

Textilind (321) 2 691 3 168 3 148 3 441 3 519 3 676 3 833 3 986 4 158 

Beklädnadsind (322) 1 438 1 692 1 660 1 696 1 693 1 722 1 772 1 824 1 888 

Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 334 348 354 409 420 411 442 450 476 

Skoind (324) 183 180 220 266 281 299 319 339 357 

Trävaruind utom möbel-
ind (331) 6 515 8 357 8 019 9 590 10 711 11 662 12 327 12 899 13 517 

Trämöbelvaruind (332) 1 053 1 087 1 419 1 635 1 795 1 949 2 078 2 213 2 357 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 12 634 19 172 19 267 19 028 20 340 22 568 23 457 24 084 24 945 

Grafisk ind, förlag (342) 3 644 4 421 5 126 6 018 6 288 6 613 6 882 7 162 7 466 

Kemikalie-, gödselmedels-
och plastind (351) 3 488 5 925 5 502 6 079 6 241 6 800 7 046 7 343 7 634 

Annan kemisk ind (352) 2 936 3 721 4 171 4 246 4 608 5 025 5 425 5 781 6 194 

Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt- och 
kolproduktind (353-354) 1166 2 358 3 607 2 705 2 731 2 756 2 784 2 812 2 841 

Gu.mmivaruind (355) 1181 1 606 1 572 1 517 1 603 1 685 1 768 1 859 1 960 

Plastvaruind (356) 870 1 239 1 338 1 359 1 448 1 535 1 647 1 763 1 892 

Porslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind 
(361-362) 845 988 1 054 1 041 1 057 1 094 1123 1147 1172 

Tegel, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 2 039 2 441 2 558 2 887 2 907 2 962 3 051 3 193 3 362 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 8 515 11 791 12 035 11 348 11 360 12 414 12 812 13 018 13 386 

Ickejärnmetallverk (372) 3 543 4 263 2 910 3 550 3 755 4 091 4 341 4 487 4 597 

Metallvaruind (381) 6 953 8 425 9 865 10 525 10 904 11 798 12 583 13 294 14 076 

Maskinind (382) 17 425 16 737 20 369 21 506 21 624 23 817 23 553 26 131 25 848 

Elektroind (383) 7 671 9 566 11 502 12 969 12 842 13 119 13 834 14 577 15 450 

Transportmedelsind (384) 16 573 20 529 22 953 28 143 27 718 28 683 29 599 31 405 32 684 

Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 614 730 802 833 846 889 931 975 1 023 

Annan tillverkningsind (390) 381 446 554 574 587 627 661 696 732 

Totalt (2+3) 120 329 150 005 163 438 177 504 182 244 194 060 201 016 211 296 218 924 
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Tabell 3.3 PRODUKTIONENS SALUVÄRDE I Mil.JONER KRONOR 1973-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 
1973-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1977-1981 
ENLIGT ENKÄTEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Produktionens saluvärde {miljoner kronor} 
utfall Framtidsbedömnin!e!: 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Stockholms 12 223 17 250 18 765 20 081 20 138 20 937 21 992 23 067 24 222 
Uppsala 2 473 2 897 3 266 3 517 3 641 3 967 4 143 4 337 4 525 
Södermanlands 4 261 5 017 5 794 6 411 6 346 6 693 6 848 6 968 7 105 
Östergötlands 7 105 8 817 8 720 9 854 10 168 10 886 11 325 11 695 12 094 
Jönköpings 4 252 5 507 6 205 6 800 7 404 8 009 8 553 9 053 9 546 

Kronobergs 2 330 2 799 3 164 3 481 3 843 4 154 4 395 4 717 5 033 
Kalmar 3 352 4 026 4 431 4 950 5 225 5 570 5 838 6 092 6 374 
Gotlands 361 406 598 555 542 545 590 648 721 
Blekinge 2 824 3 659 4 323 4 550 4 584 4 835 5 072 5 239 5 386 
Kristianstads 4 126 5 060 5 440 5 866 6 074 6 404 6 724 7 044 7 415 

Malmöhus 11 005 13 840 15 021 15 950 16 802 17 662 18 077 18 991 19 660 
Hallands 2 734 3 314 3 809 3 935 4 088 4 401 4 703 4 903 5 126 
Göteborgs och Bohus 13 085 17 444 20 314 22 862 22 468 23 018 23 712 24 959 25 850 
Älvsborgs 7 070 9 019 9 673 10 269 10 122 10 655 11 087 11 389 11 835 
Skaraborgs 3 926 4 597 5 298 6 337 6 513 6 923 7 277 7 692 8 160 

Vårmlands 4 905 6 493 6 913 6 199 6 617 7 277 7 528 7 892 8 430 
örebro 4 394 5 532 5 997 6 847 7 151 7 866 8 221 8 363 8 584 
Västmanlands 5 120 5 843 5 929 6 996 7 369 8 864 7 893 9 727 8 718 
Kopparbergs 4 661 6 462 6 479 6 965 7 098 7 595 8 012 8 430 8 874 
Gävleborgs 9 579 7 228 8 126 8 406 8 512 8 867 9 214 9 569 9 938 

Våsternorrlands 4 126 5 982 6 482 6 957 7 419 7 837 8 153 8 347 8 556 
Jämtlands 610 790 908 1 044 1 041 1102 1144 1176 1 213 
Västerbottens 2 340 3 355 3 085 3 680 3 896 4 399 4 621 4 806 4 975 
Norrbottens 3 467 4 668 4 698 4 992 5 183 5 594 5 894 6 192 6 584 

Riket totalt 120 329 150 005 163 438 177 504 182 244 194 060 201 016 211 296 218 924 
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Tabell 4.1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 
ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1974 (1973 ÅRS PRISER), 1975 (1974 ÅRS PRISER), 1976 (1975 ÅRS 
PRISER) OCH 1977 (1976 ÅRS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Totala investerin~ (miljoner kronor} 
till- 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 
fälle 

Gruvor och mineralbrott (2) 1974 373 372 542 455 341 320 
1975 371 530 583 620 465 411 
1976 471 694 768 558 492 413 
1977 662 613 810 915 652 348 

Livsmedelsind (311-312) 1974 475 548 598 530 587 479 
1975 593 544 563 597 532 452 
1976 709 651 780 740 686 623 
1977 684 833 947 982 811 629 

Dryckesvaruind med 1974 48 59 63 57 57 60 
tobaksind (313-314) 1975 179 134 66 76 92 39 

1976 189 100 77 110 68 46 
1977 109 71 126 102 74 73 

Textilind (321) 1974 144 184 188 134 132 131 
1975 190 173 138 123 116 133 
1976 216 139 127 100 110 92 
1977 137 139 127 112 106 101 

Beklädnadsind (322) 1974 31 29 41 25 24 18 
1975 30 39 40 24 16 17 
1976 35 33 26 21 18 28 
1977 30 27 22 19 18 18 

Garverier, pälsberederier, 1974 8 11 11 7 9 10 
lädervaruind ( 32 3) 1975 16 16 11 13 7 8 

1976 12 9 7 6 7 8 
1977 16 14 15 12 10 10 

Skoind (324) 1974 6 14 10 10 9 6 
1975 12 2 9 3 2 3 
1976 12 15 4 3 3 3 
1977 5 10 20 10 5 8 

Trävaruind utom möbel- 1974 426 654 720 565 352 290 
ind (331) 1975 663 629 544 394 298 266 

1976 673 663 626 488 324 318 
1977 729 712 481 451 385 323 

Trämöbelvaruind (332) 1974 63 67 46 78 56 35 
1975 66 55 37 38 35 31 
1976 64 74 48 43 40 48 
1977 75 72 57 50 42 49 

Massa-, papper- och 1974 1138 1 933 2 243 2 105 2 346 2 169 
pappersvaruind (341) 1975 2 095 2 175 2 354 2 450 1 962 1 793 

1976 1 973 2 798 2 945 2 650 2 851 2 250 
1977 2 466 2 607 2 294 2 087 1 798 1 841 

Grafisk ind, förlag (342) 1974 353 309 273 231 209 171 
1975 271 307 261 218 192 190 
1~76 296 364 261 262 270 222 
1977 343 464 329 292 257 188 

Kemikalie-, gödselmedels- 1974 227 351 655 628 686 661 
och plastind (351) 1975 384 518 706 890 868 613 

1976 447 558 586 564 656 641 
1977 550 561 611 518 556 606 

Annan kemisk ind (352) 1974 186 229 321 286 237 265 
1975 211 289 315 304 306 296 
1976 225 371 394 348 357 360 
1977 331 493 529 480 361 331 
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Tabell 4 .1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkät- Totala investerinS!!:r (miljoner kronor} 
till- 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 
fälle 

Petroleumraffinaderier, smörj-1974 656 345 190 109 40 11 
medels-, asfalt- och kol- 1975 364 332 66 217 34 28 
produktind (353-354) 1976 213 119 78 59 89 34 

1977 50 84 124 81 58 59 

Gummivarulnd (355) 1974 98 145 145 146 139 134 
1975 120 109 113 117 109 124 
1976 83 111 122 118 121 110 
1977 80 71 96 121 99 85 

Plastvarulnd ( 356) 1974 75 87 98 97 95 105 
1975 99 63 64 69 83 123 
1976 91 95 73 67 55 67 
1977 100 84 92 84 86 88 

Porslins- och lergodsind. 1974 33 65 84 87 52 44 
Glas och glasvarulnd (361-362) 1975 62 75 96 74 62 57 

1976 63 73 78 72 62 83 
1977 47 62 61 50 44 50 

Tegel, cement- och annan 1974 145 242 239 264 391 400 
mineralvaruind (369) 1975 203 217 270 411 429 216 

1976 181 236 444 467 282 182 
1977 190 587 608 218 179 193 

J'årn-, stål- och ferro- 1974 942 1176 1 977 2 036 2 405 2 247 
legeringsverk (371) 1975 987 1 506 1 480 1 456 1189 1190 

1976 1 428 1 478 1 342 1 442 1 462 1 057 
1977 1 538 1 286 868 1 002 940 911 

Ickejärnmetallverk (372) 1974 134 180 281 398 359 215 
1975 176 248 405 415 253 217 
1976 217 169 240 299 331 272 
1977 216 196 254 208 164 180 

Metallvaruind (381) 1974 450 485 646 535 432 484 
1975 494 613 596 500 477 447 
1976 675 668 668 562 547 589 
1977 720 631 642 609 528 511 

Maskinind (382) 1974 640 1 082 1 319 1 097 1 014 860 
1975 999 1 272 1 254 1 281 1 041 1167 
1976 1 314 1194 1 387 1 222 1148 1 087 
1977 1 042 1170 1160 1 071 995 978 

Elektroind (383) 1974 374 520 783 754 554 509 
1975 532 799 795 589 516 502 
1976 665 961 798 614 548 574 
1977 960 1 034 800 708 602 595 

Transportmedelsind ( 384) 1974 923 1 356 1 956 1 795 1 337 1 446 
1975 1 493 1 930 1 684 1 583 1 443 1 186 
1976 1 549 1 262 1 388 1 625 1 273 1 215 
1977 1193 1 070 1 289 1 285 1 262 949 

Ind för instrument, foto 1974 25 41 49 41 33 28 
och optikvaror, ur (385) 1975 31 31 30 30 23 21 

1976 34 43 53 34 38 52 
1977 36 47 37 38 48 30 

Annan tillverkningsind (390) 1974 18 23 38 34 19 19 
1975 24 26 16 28 17 17 
1976 24 20 15 13 13 13 
1977 19 25 16 15 14 15 

Totalt (2+3) 1974 7 990 10 507 13 516 12 504 11 915 11117 
1975 10 665 12 632 12 496 12 520 10 567 9 547 
1976 11 859 12 898 13 336 12 487 11 852 10 389 
1977 12 328 12 963 12 425 11 517 10 094 9 171 
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Tabell 4.2 .1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1973-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 
1973-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1977-1981 
ENLIGT ENKÄTEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Investerin~r i n;rb;r~ader (miljoner kronor} 
Utfall Framtidsbedömningar 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Gruvor och mineralbrott (2) 127 153 228 314 287 387 448 314 141 

Livsmedelsind (311-312) 140 183 200 184 276 320 342 265 162 

Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 9 89 75 25 17 45 35 18 16 

Textilind (321) 36 40 55 22 29 31 20 9 6 

Beklädnadsind (322) 10 7 9 6 6 4 2 2 2 

Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 2 2 2 4 5 5 2 1 2 

Skoind (324) 2 7 5 1 3 15 5 0 1 

Trävaruind utom möbel-
ind (331) 149 244 227 241 246 146 116 87 69 

Trämöbelvaruind (332) 28 30 29 34 22 19 16 5 10 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 164 382 334 514 399 304 483 261 239 

Grafisk ind, förlag (342) 45 65 106 79 126 94 62 46 16 

Kemikalie-, gödselmedels-
och plastind (351) 41 88 117 107 65 77 61 49 51 

Annan kemiskind (352) 71 93 88 136 200 216 150 91 90 

Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt- och 
kolproduktind (353-354) 122 69 35 5 12 7 2 1 3 

Gummivaruind (355) 30 32 21 18 8 21 35 15 11 

Plastvaruind (356) 17 27 26 28 20 17 8 7 2 

Porslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind 
(361-362) 11 11 11 10 12 13 10 5 6 

Tegel-, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 24 31 45 63 101 75 20 33 26 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 123 153 297 642 213 132 170 139 118 

Ickejärnmetallverk (372) 20 29 74 77 41 41 34 22 12 

Metallvaruind (381) 152 129 183 231 179 138 110 72 50 

Maskinind (382) 182 324 474 314 440 370 256 260 247 

Elektroind (383) 92 141 221 337 355 191 103 106 82 

Transportmedelsind (384) 348 614 700 475 388 395 374 265 171 

Jnd för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 7 5 6 8 19 9 10 17 3 

Annan tillverkningsind (390) 8 9 9 6 8 3 1 0 0 

Totalt (2+3) 1 960 2 957 3 577 3 881 3 477 3 075 2 875 2 090 1 536 
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Tabell 4 • 2 • 2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1973-1981. UTFALLSUPP-
GIFTERNA FÖR 1973-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA 
FÖR 1977-1981 ENLIGT ENKÄTEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Investeringar i maskiner och inventarier (miljoner kronor! 
Utfall Framtidsbedömnin~r 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Gruvor och mineralbrott (2) 246 218 243 348 326 423 467 338 207 

Livsmedelsind (311-312) 335 410 509 500 557 627 640 546 467 

Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 39 90 114 84 54 81 67 56 57 

Textilind (321) 108 150 161 115 110 96 92 97 95 

Beklädnadsind (322) 21 23 26 24 21 18 17 16 16 

Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 6 14 10 12 9 10 10 9 8 

Skoind (324) 4 5 7 4 7 5 5 5 7 

Trävaruind utom möbel-
ind (331) 277 419 446 488 466 335 335 298 254 

Trämöbelvaruind (332) 35 36 35 41 50 38 34 37 39 

Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 974 1 713 1 639 1 952 2 208 1 990 1 601 1 537 1 604 

Grafisk ind, förlag (342) 308 206 190 264 338 245 230 211 172 

Kemikalie-, gödselmedels-
och plastind (351) 186 296 330 443 496 534 457 507 555 

Annan kemiskind (352) 115 118 137 195 293 313 330 270 241 

Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt- och 
kolproduktind (353-354) 534 295 178 45 72 117 79 57 56 

Gummivaruind (355) 68 88 62 62 63 75 86 84 74 

Plastvaruind (356) 58 72 65 72 64 75 76 79 86 

Porslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind 
(361-362) 22 51 52 37 50 48 40 39 44 

Tegel-, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 121 172 136 127 486 533 198 146 167 

Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 819 834 1131 896 1 073 736 832 801 793 

Ickejärnmetallverk (372) 114 147 143 139 155 213 174 142 168 

Metallvaruind (381) 298 365 492 489 452 504 499 456 461 

Maskinind (382) 458 675 840 728 730 790 815 735 731 

Elektroind (383) 281 391 444 623 679 609 605 496 513 

Transportmedelsind (384) 575 879 849 718 682 894 911 997 778 

Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 18 26 28 28 28 28 28 31 27 

Annan tillverkningsind (390) 10 15 15 13 17 13 14 14 15 

Totalt (2+3) 6 030 7 708 8 282 8 447 9 486 9 350 8 642 8 004 7 635 



Tabell 4.3 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER SAMT I MASKINER OCH INVENTARIER I MIi.JONER KRONOR 1973-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 
1973-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1977-1981 ENLIGT ENKÄTEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Investeringar i n;rb;rggnader (miljoner kronor} Investeringar i maskiner och inventarier (miljoner kronor} 
Utfall Framtidsbedömningar Utfall Framtids bedömningar 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Stockholms 154 229 350 353 487 349 187 185 154 450 644 576 744 883 846 846 679 633 
Uppsala 26 44 72 90 94 48 58 38 36 81 161 249 354 384 185 193 215 165 
Södermanlands 49 38 152 121 128 127 76 73 82 177 282 383 380 336 269 261 202 216 
Östergötlands 108 96 119 236 126 61 72 76 59 254 354 386 675 546 345 290 274 308 
Jönköpings 97 136 128 130 127 126 96 71 58 197 213 223 311 368 261 308 295 268 

Kronobergs 35 39 44 52 64 70 47 29 14 95 109 127 129 128 122 153 132 134 
Kalmar 52 97 99 107 217 63 247 38 44 132 203 247 201 540 599 318 177 169 
Gotlands 1 18 11 2 47 28 6 6 4 11 13 20 15 250 308 36 32 22 
Blekinge 34 86 75 47 40 82 117 57 34 120 147 207 117 150 199 258 234 178 
Kristianstads 60 82 72 99 79 61 84 69 47 150 167 197 208 227 210 258 336 228 

Malmöhus 126 325 285 222 255 247 228 223 117 539 610 589 580 695 812 672 618 626 
Hallands 52 54 62 40 44 73 27 24 18 143 246 167 151 181 227 172 112 115 
Göteborgs och Bohus 325 425 577 413 266 191 172 150 137 879 918 767 612 540 576 601 632 741 
Älvsborgs 101 177 119 84 140 156 105 73 53 278 420 419 390 437 478 406 415 314 
Skaraborgs 106 102 93 108 57 58 63 41 29 245 295 246 228 182 203 197 217 227 

Vårmlands 46 107 118 116 76 87 68 46 36 190 269 446 415 370 361 408 436 350 
örebro 64 100 165 224 178 128 148 115 57 341 265 310 385 448 379 375 378 353 
Västmanlands 60 75 103 126 169 81 90 69 70 285 385 398 449 552 479 555 564 544 
Kopparbergs 89 115 153 189 139 115 100 80 103 310 316 553 457 399 398 391 373 443 
Gävleborgs 82 146 195 222 160 116 73 62 66 349 502 453 538 571 429 416 407 393 

Västernorrlands 58 96 144 167 132 165 153 114 89 227 275 393 560 462 683 556 504 504 
Jämtlands 16 39 35 18 18 14 7 4 2 15 27 44 36 47 50 27 24 24 
Västerbottens 52 115 94 82 103 153 112 59 27 133 438 291 221 228 271 229 163 212 
Norrbottens 167 216 312 633 331 476 539 388 200 429 449 591 291 562 660 716 585 468 

Riket totalt 1 960 2 957 3 577 3 881 3 477 3 075 2 875 2 090 1 536 6 030 7 708 8 282 8 447 9 486 9 350 8 642 8 004 7 635 

..... ,__. 
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00 
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Tabell 5 KAPACITETSUTNYTTJANDE 1973-1976 I PROCENT 
Uppgifterna är fördelade på. bransch och på. län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 
50 anställda 

Bransch (SNI) Kapacitetsutnyttjande Län Kapacitetsutnyttjande 
!Erocent) !Erocent) 
1973 1974 1975 1976 1973 1974 1975 1976 

Gruvor och mineralbrott (2) 94 88 87 83 stockholms 84 85 85 83 

Llvsmedelsind (311-312) 85 84 83 85 Uppsala 86 89 84 79 
Södermanlands 86 85 79 81 

Dryckesvaruind med Östergötlands 83 87 85 85 
tobaksind (313-314) 87 87 84 87 Jönköpings 89 89 85 83 

Textilind (321) 86 84 80 81 Kronobergs 80 88 86 87 

Beklädnadsind (322) 88 91 90 90 Kalmar 88 89 85 84 
Gotlands 91 88 90 94 

Garverier, pälsberederier, Blekinge 85 89 84 82 
lädervaruind (323) 89 91 90 87 Kristianstads 86 86 83 80 

Skoind (324) 90 88 89 88 Malmöhus 85 85 83 80 
Trävaruind utom möbel- Hallands 84 86 82 82 
ind (331) 88 86 82 84 Göteborgs och Bohus 88 79 82 87 

Älvsborgs 87 87 85 83 
Trämöbelvaruind (332) 87 89 90 89 Skaraborgs 89 90 88 88 

Massa-, pappers- och Vårmlands 84 87 84 83 
pappersvaruind (341) 90 93 82 82 örebro 89 89 86 82 
Grafisk ind, förlag (342) 81 81 80 82 Våstmanlands 89 89 83 85 

Kopparbergs 91 91 87 83 
Kemikalie-, gödselmedels- Gävleborgs 95 90 87 83 
och plastind (351) 88 88 80 84 Våsternorr lands 95 89 85 84 
Annan kemiskind (352) 80 83 82 82 Jämtlands 82 86 80 85 
Petroleumraffinaderier, Våsterbottens 89 87 84 85 
smörjmedels-, asfalt- och Norrbottens 89 78 76 78 
kolproduktind (353-354) 88 81 79 70 Riket totalt 87 86 84 83 
Gummivaruind (355) 86 85 78 61 

Plastvaruind (356) 86 87 76 76 

~rslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind 
(361-362) 89 91 83 86 
Tegel, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 84 86 81 83 
Järn-, stål- och ferro-
legeringsverk (371) 87 86 79 75 

Ickejärnmetallverk (372) 88 89 82 79 

Metallvaruind (381) 86 85 83 83 
Maskinind (382) 85 87 87 84 

Elektroind (383) 85 89 88 85 

Transportmedelsind (384) 89 83 86 88 
Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 81 84 81 83 

Annan tillverkningsind (390) 89 90 89 84 

Totalt (2+3) 87 86 84 83 
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Tabell 6 FÖRETAGENS BEDÖMNINGAR OM LÖNSAMHETSUTVECKLINGEN 1973-1978 OMRÄKNADE TILL 
NETTOTAL ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975, 1976 OCH 1977 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga svaraijde industriföretag 

Bransch (SNI) Enkät- Svarande Lönsamhetsutveckling:en !nettotall) 
tillfälle företag 1974 järn- 1975 järn- 1976 järn- 1977 järn- 1978 järn-

fört med fört med fört med fört med fört med 
1973 1974 1975 1976 1977 

Gruvor och mineralbrott (2) 1975 19 +9 +17 
1976 20 +23 -39 +23 
1977 16 -93 -86 +2 

Livsmedels-, dryckesvaru- 1975 180 0 +3 
och tobaksind (31) 1976 176 +6 -4 0 

1977 177 +2 -2 +10 

Textil-, beklädnads-, läder- 1975 262 +16 -27 
och lädervaruind (32) 1976 255 -30 +25 +23 

1977 283 +7 -22 +14 

Trävaruindustri (33) 1975 583 +13 -26 
1976 431 -32 +20 +37 
1977 456 -2 +l +33 

Massa-, pappers- och pappers- 1975 251 +23 -28 
varuind, grafisk industri (34) 1976 254 -30 -5 +25 

1977 253 0 +3 +38 

Kemisk industri, petroleum-, 1975 168 +40 -29 
gummivaru-, plast- och 1976 180 -48 +11 +50 
plastvaruind (35) 1977 182 -12 -3 +53 

Jord- och stenvaruind (36) 1975 102 +2 -18 
1976 113 -35 +31 +15 
1977 108 -20 +10 +13 

J"årn-, stål och metallverk (37) 1975 46 +72 -2 
1976 47 -23 -24 +77 
1977 49 -55 -55 +82 

Verkstadsind (38) 1975 889 +24 +2 
1976 971 -11 +12 +30 
1977 997 -14 -15 +28 

Annan tillverkningsind (39) 1975 29 +45 +16 
1976 31 +18 -13 -2 
1977 31 -12 -6 +18 

Totalt (2+3) 1975 2 529 +22 -12 
1976 2 478 -20 +9 +30 
1977 2 552 -9 -9 +31 
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1) Vid bedömning av lönsamhetsutveckllngen mellan åren kan företagen välja 
mellan följande svarsålternativ i blanketten: 

1 Mycket bättre 
2 Bättre 
3 Ungefär oförändrad 
4 Sämre 
5 Mycket sämre 

A Svarsalternativen tilldelas vägningstal: 

Svarsalternativ Beteckning Vågningstal 

1 w (++) 1 

2 w (+) 1 

3 w (=) 0 

4 w (-) -1 

5 w (--) -1 

B Varje företag ges en vikt xi = antal anställda vid företaget. 

Vikten för företag som svarat "Mycket bättre" betecknas x/++) etc. 

C Nettotalet beräknas: 

100 x ( w(++)L xi (++) + w (+)L. xi (+) + etc) I [ xi 

Nettotalet kan anta värden mellan -100 och +100. Om samtliga tillfrågade 
företag angivit en mycket positiv eller positiv utveckling (svarsalternativ 1 
eller 2) blir nettotalet +100. Värdet 0 kan antingen betyda att de flesta företag 
svarat "ungefär oförändrad" eller att de företag som angivit positiva svar 
tillsammans har ungefär lika många anställda som de företag som angivit 
negativa svar. 
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Tabell 7 .1 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD 
FÖR DIS' PARTIBANDELSENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL CENTRALA FÖRETAGSREGISTRETS SITUATIONSREGISTER (CFRS) BERÄKNAD PÅ 
ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975, 1976 OCH 1977 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Arbetsställen med minst Objektsbortfall Täckning:s~ad 
50 anställda Arbetsställen i % Anställda i % Arbetsställen i % Anställda i % 
1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 

Produktions varuinriktad 
partihandel (611) 223 271 275 12 14 17 10 11 15 4 4 4 33 41 37 

Konsumtions varuinriktad 
partihandel (612) 166 156 169 15 8 11 16 7 15 3 3 3 38 39 40 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och drivmedel (613) 46 62 52 9 8 4 5 3 2 3 5 4 44 55 56 

Varuhandelsförmedling (614) 6 16 11 17 6 0 14 5 0 0 1 1 8 18 14 

Totalt (61) 441 505 507 13 11 14 12 8 13 3 3 3 35 41 39 

c-, 
00 

.... .... 
"' -.,1 
00 
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Tabell 7. 2 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD 
FÖR DIS' PARTIHANDELSENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL CENTRALA FÖRETAGSREGISTRETS SITUATIONSREGISTER (CFRS) BERÄKNAD PÅ H 

ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975, 1976 OCH 1977 CD 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 00 

Län Arbetsställen med minst Objektsbortfall Täckning:s&!:ad 
50 anställda Arbetsställen i % Anställda i % Arbetsställen i % Anställda i % 
1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 

Stockholms 181 190 193 11 12 11 11 9 13 4 4 4 45 49 47 
Uppsala 7 12 13 0 17 0 0 10 0 3 5 5 20 51 51 
Södermanlands 6 10 9 17 10 11 5 9 4 3 4 4 41 49 53 
Östergötlands 16 20 20 31 15 20 31 11 15 3 4 4 30 35 33 
Jönköpings 9 12 11 22 8 27 20 7 22 2 2 2 24 26 23 

Kronobergs 4 8 7 25 25 0 21 33 0 2 4 3 25 37 67 
Kalmar },i Gotlands 12 8 10 8 0 0 8 0 0 3 2 2 27 17 28 
Blekinge 
Kristianstads 13 15 15 31 27 33 32 21 20 3 3 3 31 38 48 

Malmöhus 48 62 58 10 15 14 10 8 12 2 3 3 28 40 34 
Hallands 8 9 10 0 0 20 0 0 27 2 2 2 23 29 24 
Göteborgs 53 67 70 15 7 17 12 5 21 3 3 3 33 40 38 
Älvsborgs 7 7 7 29 0 0 26 0 0 1 1 1 21 18 18 
Skaraborgs 6 8 6 0 0 0 0 0 0 2 2 2 22 55 18 

Värmlands 11 8 8 9 12 12 19 16 9 4 2 2 38 30 28 
örebro 11 14 14 0 7 14 0 10 13 3 4 4 31 42 39 
Våstmanlands 9 12 10 22 8 30 18 4 23 4 4 4 42 43 45 
Kopparbergs 4 4 5 25 0 20 37 0 10 1 1 2 25 25 27 
Gävleborgs 8 7 9 0 0 22 0 0 31 3 2 3 31 23 29 

Våsternorrlands 11 11 10 9 18 30 6 13 30 3 3 2 24 24 23 
Jämtlands 3 4 6 0 0 0 0 0 0 3 4 5 33 35 46 
Våsterbottens 9 10 10 22 30 0 23 29 0 4 4 4 35 37 39 
Norrbottens 5 7 6 0 0 0 0 0 0 2 3 3 29 34 30 

Riket totalt 441 505 507 13 11 14 12 8 13 3 3 3 35 41 39 

Anmärkning:::) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna p g a sekretesskäl. 
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Tabell 8.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1975, 1976 OCH 1977. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED NÄR-
MAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 9.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
till- -- 1975 1976 !fil 1979 1980 1981 Genom-
fälle 1974 1:)75 1976 1977 1978 1979 1980 snittl 

Produktionsvaruinriktad 1975 -0,2 0, 6 2,5 1,4 1,4 1,2 
partihandel (611) 1976 1,2 1,3 1, 5 1,8 1,7 1,5 

1977 1,4 1,4 1,4 1,3 1,2 1,3 

Konsumtions varuinriktad 1975 1,8 -0,5 2,1 0,1 0, 7 0,8 
partihandel (612) 1976 0,2 0,4 0, 6 0, 7 1,0 0,6 

1977 -0,1 -0,1 0,4 0,2 0,4 0,2 

Partihandel med transport- 1975 0,4 0,1 0,8 0,8 0,9 0, 6 
medel, bränsle och driv- 1976 1,2 0, 8 0,8 0,7 0,5 0,8 
medel (613) 1977 -0,2 0, 6 0,5 0,8 0,5 0,4 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 0,2 4, 7 1,3 1, 3 0,8 1,7 
1976 1, 1 1, 3 1,1 1,0 1,2 1,1 
1977 3, 0 0, 9 0,7 0,5 0, 6 1,1 

Totalt (61) 1975 0,7 0,2 2,1 0,8 1,1 1,0 
1976 0,9 0,9 1,1 1, 3 1, 3 1,1 
1977 0, 7 0,8 0,9 0, 8 0,8 0,8 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 8. 2 ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1981. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDER-
SÖKNINGEN 1977 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Anställda 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 25 209 29 276 30 868 31 311 31 743 32 197 32 614 33 001 

Konsumtions varuinriktad 
partihandel (612) 20 652 18 792 23 381 23 361 23 360 23 464 23 514 23 610 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och 
drivmedel (613) 7 831 9 303 8 840 8 821 8 875 8 922 8 989 9 036 

Varuhandelsförmedling (614) 448 1 297 1 019 1 050 1 059 1 066 1 071 1 077 

Totalt (61) 54 140 58 668 64 108 64 543 65 037 65 649 66 188 66 724 
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Tabell 8. 3 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1975, 1976 OCH 1977. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED NÄR-
MAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 9.4 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Enkät- Anställda 
tillfälle 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom-

1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 snittl 

Stockholms 1975 -0,1 0,1 2,3 0,7 0,9 0, 8 
1976 1,2 1, 1 1,0 1, 3 1,4 1,2 
1977 1,4 0,7 0, 9 1,0 0,9 1,0 

Uppsala 1975 -2, 5 -1,1 1,4 1,4 1,4 0,1 
1976 1,0 1,5 1,6 1, 7 1,8 1,5 
1977 0,1 -0,8 1, 7 0,5 0,5 0,4 

Södermanlands 1975 4,4 4,5 4,6 4,7 4, 6 4,6 
1976 4,1 3, 5 2,1 1,2 1,2 2,4 
1977 . -1, 6 3, 5 2,7 2,6 2,3 1,9 

Östergötlands 1975 0,2 1, 3 2,7 2,8 3, 8 2,2 
1976 2,6 1,5 2,5 2,9 3, 7 2,6 
1977 1,0 0,5 1,3 1,6 1,2 1,1 

Jönköpings 1975 2,6 -6,3 2,6 2,8 3, 0 0,9 
1976 -7,9 2,1 2,8 2,2 2,3 0, 3 
1977 1, 8 0,6 1, 9 -2,5 3,1 1,0 

Kronobergs 1975 -2,0 1,3 0,0 0,0 0, 0 -0,1 
1976 11,0 0,9 0, 6 0,2 0,0 2,5 
1977 3, 7 4,1 6, 7 0,1 0,0 2,9 

Kalmar 1975 
1976 
1977 

Gotlands 1975 -2,2 1,6 -0,5 -0,1 0, 0 -0,2 
1976 ::) 0,4 0,4 -0,4 -0,1 -0.1 0,0 
1977 0,5 1,0 -1, 8 -2,1 -2,1 -0, 9 

Blekinge 1975 
1976 
1977 

Kristianstads 1975 1,1 0,6 0,8 0,6 0,8 0, 8 
1976 -0, 3 0,1 -0,3 -0,1 0,1 -0,1 
1977 0, 3 -0,1 -4, 6 0,0 -0,2 -0,9 

Malmöhus 1975 3.7 -1,5 1,4 1,5 1,2 1, 3 
1976 1,9 0,7 0,8 1, 0 1,0 1,1 
1977 0,8 0,4 0,8 1,2 0, 7 o, 8 

Hallands 1975 1, 6 0,6 1, 7 0,6 0,4 1,0 
1976 0,5 -0,5 0,9 0,9 1,1 0,6 
1977 0,8 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 

Göteborgs och Bohus 1975 2,1 0,9 1, 5 1,1 1,5 1,4 
1976 -0,2 0, 6 1,5 2,0 1,2 1,0 
1977 -0, 5 1,4 1, 3 1,3 1,3 1,0 

Älvsborgs 1975 -1,8 -0,3 0, 7 1, 0 o, 8 0,1 
1976 1, 7 3,2 4,3 4,1 3,2 3, 3 
1977 4,0 0,2 3, 2 2,1 2,7 2,4 

Skaraborgs 1975 -3, 0 0,8 -0,8 -0,1 -0,1 -0,6 
1976 -3, 0 0,1 0,0 0,1 0,0 -0,6 
1977 0, 0 0,2 0,7 1,0 1,1 0, 6 

Värmlands 1975 3, 3 1,8 0,9 0,9 0, 6 1, 5 
1976 -0, 3 -0,2 0,3 -0,2 -0,1 -0,1 
1977 -0, 5 0,8 0,5 0,8 0,7 0,5 

Anmärkning: ,:: ) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna p g sekretesskäl. 
1) Genomsnittet har beräknats som ett artimetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 8 . 3 (forts) 

Län Enkät- Anställda 
tillfälle 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom-

1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 snittl 

örebro 1975 2,0 0,7 6, 3 -0,4 0,1 1,7 
1976 1,1 0,4 0,5 0, 6 0,6 0,6 
1977 0,0 1,2 0,1 0,1 0,1 0, 3 

Västmanlands 1975 -0,2 -0,6 0,0 0,1 0,2 -0,1 
1976 0,0 0,7 0,6 0, 7 0,6 0,5 
1977 -1, 9 0,8 -0,3 -0, 3 -0,1 -0,4 

Kopparbergs 1975 2,1 2,0 -0,5 -2,4 -0,6 0,1 
1976 2,4 -1,0 -0, 3 -0,3 0,0 0,2 
1977 -1,1 -0,4 -0,4 -0,4 -0,4 -0, 5 

Gävleborgs 1975 -1, 0 0,0 5,1 -3, 0 -0,1 0,2 
1976 -1,7 0, 3 0, 3 0,6 0,5 o,o 
1977 2,4 0, 0 0,0 0,0 0,0 0,5 

Våsternorrlands 1975 0,7 0,8 2,1 0,6 -0, 3 0,8 
1976 -0,2 0,2 0,0 0,1 0,0 0,0 
1977 -0,8 0,6 0, 5 0,0 0,0 0,1 

Jämtlands 1975 2,2 0,0 0,0 -1,4 -1,1 -0,1 
1976 0,9 -0,6 0,0 0,0 0,0 0,1 
1977 -4, 0 0, 0 1,4 -0,2 0,0 -0, 6 

Västerbottens 1975 0,0 0, 3 -0,2 -0,4 -0,4 -0,1 
1976 2,0 0,9 0,9 1,0 0,4 1,0 
1977 -2, 7 -0,1 0, 6 0,1 0,1 -0,4 

Norrbottens 1975 1,5 2,6 15,0 -6,8 1,8 2,8 
1976 -7,9 2, 3 1,2 1, 3 2,0 -0,2 
1977 3, 2 0,5 0,0 0,0 0,0 0, 7 

Riket totalt 1975 0, 7 0,2 2,1 0,8 1,1 1,0 
1976 0, 9 0,9 1,1 1, 3 1, 3 1,1 
1977 0,7 0,8 0,9 0,8 0, 8 0,8 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 8.4 ANTAL ANSTÄLLDA 1974.;_1981. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDER-
SÖKNINGEN 1977 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Anställda 
Utfall Framtidsbedömnin~r 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Stockholms 26 305 25 445 26 352 26 712 26 900 27 145 27 409 27 657 
Uppsala 2 334 2 661 2 851 2 855 2 833 2 880 2 893 2 908 
Södermanlands 1127 1 443 1 472 1 448 1 498 1 539 1 579 1 615 
Östergötlands 1 422 1 630 2 124 2 145 2 156 2 183 2 219 2 246 
Jönköpings 800 961 953 970 976 995 970 1 000 

Kronobergs 306 589 1 544 1 601 1 667 1 779 1 781 1 781 
Kalmar 

} <) Gotlands 764 671 767 771 779 765 749 733 
Blekinge 
Kristianstads 1140 1 348 1 813 1 818 1 816 1 733 1 733 1 729 

Malmöhus 5 349 6 663 6 683 6 737 6 762 6 819 6 899 6 944 
Hallands 768 654 853 860 863 867 871 875 
Göteborgs och Bohus 5 137 7 453 8 409 8 368 8 481 8 590 8 705 8 818 
Älvsborgs 742 759 835 868 870 898 917 942 
Skaraborgs 531 703 613 613 614 618 624 631 

Värmlands 1163 961 1 024 1 019 1 027 1 032 1 040 1 047 
örebro 1 274 1 509 1 644 1 644 1 664 1 666 1 667 1 669 
Våstmanlands 1174 1 357 1 749 1 716 1 729 1 724 1 719 1 718 
Kopparbergs 533 592 721 713 710 707 704 701 
Gävleborgs 793 640 794 813 813 813 813 813 

Våsternorr lands 950 812 831 824 829 833 833 833 
Jämtlands 274 328 526 505 505 512 511 511 
Våsterbottens 800 867 962 936 935 941 942 943 
Norrbottens 454 622 588 607 610 610 610 610 

Riket totalt 54 140 58 668 64 108 64 543 65 037 65 649 66 188 66 724 

Anmärkning:::) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna pga sekretesskäl. 
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Tabell 9.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV FÖRSÄLJNINGSVÄRDE 1976-1981
1 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 

1976 OCH 1977. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED NÄRMAST 
FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 10.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställd 

Bransch (61) Enkät- Försäljning 
till- 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom 
fälle2 

1975 1976 1977 1978 1979 1980 snitt 3 

Produktionsvaruinriktad 1976 4,6 6, 1 6,4 6,2 6,5 6, 0 
partihandel (611) 1977 5,4 6, 8 6,9 6,7 6, 9 6,5 

Konsumtionsvaruinriktad 1976 10,2 7, 8 7, 6 7, 8 8,1 8, 3 
partihandel (612) 1977 7, 8 6, 3 6, 6 7, 7 7,0 7,1 

Partihandel med transport- 1976 5,8 5, 9 4,4 4,8 4,4 5,1 
medel, bränsle och driv- 1977 2,9 3,4 2,7 3,2 2,9 3, 0 
medel (613) 

Varuhandelsförmedling (614) 1976 14,2 9, 3 6, 8 5,6 5,4 8, 3 
1977 18,1 5,8 3,1 4,1 4,2 7,1 

Totalt (61) 1976 7, 3 6, 8 6, 5 6,5 6, 6 6, 7 
1977 6, 3 5,9 5,8 6,4 6,1 6,1 

1) Uppgifterna om försäljningsvärde har lämnats i 1975 å rs priser vid undersölmingen 1976 och i 1976 års priser vid 
undersölmingen 1977. 
2) Från enkättillfället 1975 finns inga planuppgifter för försäljning. 
3) Genomsnittet är berälmat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 9.2 FÖRSÄLJNINGSVÄRDE I MILJONER KRONOR 1974-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1974-1976 
ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1977-1981 ENLIGT 
ENKÄTEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Försäljning (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktions varuinriktad 
partihandel (611) 20 263 22 952 25 988 27 380 29 248 31 269 33 372 35 666 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 20 577 21 927 31 351 33 803 35 946 38 320 41 255 44 143 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 9 603 13 249 15 585 16 030 16 581 17 021 17 559 18 072 

Varuhandelsförmedling (614) 448 2 872 2 647 3 126 3 307 3 410 3 551 3 699 

Totalt (61) 50 891 61 000 75 571 80 339 85 082 90 020 95 737 101 580 
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Tabell 9.3 FÖRSÄLJNINGSVÄRDE I MILJONER KRONOR 1974-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1974-1976 
ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1977-1981 ENLIGT 
ENKÄTEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Försäljni!!B: (miljoner kronor! 
Utfall Framtidsbedömnin~r 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Stockholms 26 455 31 236 40 098 42 035 43 936 45 865 47 996 50 201 
Uppsala 426 1110 1 411 1 563 1 681 1 812 1 957 2 115 
Södermanlands 986 1 463 1 553 1 616 1 668 1 795 1 931 2 073 
Östergötlands 1 084 1 441 1 802 1 925 2 018 2 151 2 286 2 453 
Jönköpings 586 745 696 758 811 870 917 980 

Kronobergs 392 558 1 447 1 734 2 023 2 398 3 140 3 665 
Kalmar } ") Gotlands 617 587 790 865 898 931 987 1 051 
Blekinge 
Kristianstads 1 082 1148 1 473 1 580 1 698 1 669 1 778 1 900 

Malmöhus 4 031 5 895 6 018 6 381 6 813 7 308 7 844 8 411 
Hallands 527 523 642 694 750 788 829 875 
Göteborgs och Bohus 6 945 7 506 9 462 10 089 11 026 11 759 12 413 13 129 
Älvsborgs 998 1 085 1189 1 333 1 279 1 418 1 572 1 745 
Skaraborgs 433 553 508 560 608 668 739 822 

Värmlands 824 748 924 1 011 1 070 1124 1 229 1 289 
Örebro 851 1 074 1197 1 303 1 387 1 508 1 610 1 732 
Västmanlands 1 096 1 392 1 590 1 710 1 853 1 975 2 071 2 194 
Kopparbergs 552 627 792 855 909 968 1 030 1 097 
Gävleborgs 727 717 932 1 033 1 090 1152 1 218 1 288 

Våsternorr lands 951 894 958 1 041 1116 1192 1 275 1 363 
Jämtlands 255 336 546 596 641 694 751 817 
Västerbottens 671 745 886 973 1 063 1165 1 279 1 409 
Norrbottens 402 617 657 684 744 810 886 971 

Riket totalt 50 891 61 000 75 571 80 339 85 082 90 020 95 738 101 580 

Anmärkning:::) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna pga sekretesskäl. 
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Tabell 10.1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER 
KRONOR ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975 (1974 ÅRS PRISER), 1976 (1975 ÅRS PRISER) OCH 
1977 (1976 ÅRS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Totala investerin~r {miljoner kronor} 
tillfälle 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktionsvaruinriktad 1975 259 256 255 217 185 174 
partibandel (611) 1976 391 429 334 322 379 391 

1977 442 378 369 347 302 277 

Konsumtionsvaruinriktad 1975 213 219 195 139 131 95 
partihandel (612) 1976 223 159 148 137 80 70 

1977 223 199 206 214 93 100 

Partihandel med transport- 1975 115 78 104 72 66 71 
medel, bränsle och driv- 1976 100 85 75 41 58 34 
medel (613) 1977 211 112 109 116 85 59 

Varuhandelsförmedling ( 614) 1975 15 1 1 1 1 1 
1976 11 12 5 6 6 11 
1977 57 4 12 4 1 2 

Totalt (61) 1975 602 554 555 429 383 341 
1976 725 685 562 506 523 506 
1977 933 693 696 681 482 439 
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Tabell 10. 2.1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1974-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA 
FÖR 1974-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 
1977-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1977 ÄR 11976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Investeringar i nybyggnader (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 84 140 175 173 139 133 85 37 

Konsumtions varuinriktad 
partihandel (612) 87 122 108 78 112 112 11 18 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 28 20 57 53 53 67 42 24 

Varuhandelsförmedllng (614) 3 8 54 2 8 1 0 0 

Totalt (61) 202 290 394 306 312 313 139 80 

Tabell 10.2.2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1974-1981. UTFALLS--
UPPGIFTERNA FÖR 1974-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNING-
ARNA FÖR 1977-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1977 ÄR 11976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Investeringar i maskiner och inventarier (miljoner kronor) 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 175 251 267 205 230 214 217 240 
Konsumtions varuinriktad 
partihandel (612) 126 101 115 121 94 102 82 82 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 87 80 154 59 56 49 43 35 
Varuhandelsförmedling (614) 12 3 3 2 4 3 1 2 

Totalt (61) 400 435 539 387 384 368 343 359 
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Tabell 10. 3 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER SAMT I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1974-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 
1974-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1977-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1977 ÄR I 1976 
ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Län Investeringar i n,l:'.b,l:'.ggnader (miljoner kronor} Investeringar i maskiner och inventarier (miljoner kronor} 
utfall Framtidsbedömnfn~r utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 

stockholms 54 75 79 90 77 74 44 20 222 207 282 174 185 171 170 
Uppsala 1 8 6 16 6 3 2 2 2 7 11 15 12 12 11 
Södermanlands 3 4 19 6 12 6 8 2 7 7 7 4 9 8 11 
Östergötlands 2 4 15 14 12 8 6 6 6 24 28 18 18 12 13 
Jönköpings 1 2 6 7 11 21 1 0 4 6 4 3 3 7 4 

Kronobergs 0 9 17 20 37 52 7 14 2 4 10 4 8 15 4 
Kalmar 

} <) Gotlands 0 5 1 8 9 4 2 1 7 6 4 3 4 4 2 
Blekinge 
Kristianstads 8 11 6 4 24 2 1 0 10 6 8 11 8 6 6 

Malmöhus 54 37 88 51 56 18 10 15 41 53 51 34 29 28 26 
Hallands 9 6 6 8 1 1 0 0 12 3 7 19 5 5 5 
Göteborgs och Bohus 35 58 63 18 17 44 23 10 34 68 42 35 39 35 36 
Älvsborgs 5 6 10 8 1 10 22 0 6 6 3 4 2 2 6 
Skaraborgs 3 3 4 7 11 12 6 6 7 2 18 13 19 20 11 

Värmlands 8 11 0 5 8 29 3 1 6 4 3 4 4 4 4 
Örebro 3 9 10 5 7 0 2 0 4 7 11 9 8 7 7 
Våstmanlands 12 11 6 5 2 3 0 0 5 9 12 8 7 9 8 
Kopparbergs 0 2 3 1 1 1 0 0 3 4 5 6 6 5 5 
Gävleborgs 2 5 2 1 4 10 0 0 5 3 4 4 4 4 4 

Våsternorr lands 0 4 7 8 1 4 0 0 4 3 11 4 3 3 3 
Jämtlands 0 14 10 1 2 2 1 0 3 1 5 3 4 4 2 
Våsterbottens 2 4 29 16 9 2 0 2 6 3 7 7 5 4 4 
Norrbottens 0 2 7 7 4 7 0 0 4 2 6 5 2 3 2 

Riket totalt 202 290 394 306 312 313 139 80 400 435 539 387 384 368 343 

Anmärkning:::) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna pga sekretesskäl. 
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Tabell 11 ANTAL FÖRETAG, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PÅ ANTAL FÖRETAG RESP ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FÖR DIS' 
PARTIHANDELSENKÄTER I FÖRHÅLLANDE TILL CENTRALA FÖRETAGSREGISTRETS SITUATIONSREGISTER (CFRS) BERÄKNAD PÅ ANTAL ..... 
FÖRETAG RESP ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975, 1976 OCH 1977 ..... 

C!) 

Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 
-'I 
00 

-'I 

Bransch (SNI) Företag med minst Objektsbortfall Täckningsgrad 
50 anställda Företag i % Anställda i % Företag i % Anställda i % 
1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 1975 1976 1977 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 184 231 233 15 16 14 10 11 15 5 4 4 34 40 47 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 86 90 98 19 9 10 10 6 12 2 2 2 34 35 37 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och drivmedel (613) 28 40 37 11 12 5 10 3 1 4 5 5 47 56 64 

varuhandelsförmedling (614) 6 15 11 33 7 9 24 11 6 1 1 1 12 13 15 

Övriga 38 22 6 16 8 17 13 14 3 6 6 3 19 14 11 

Totalt (61) 342 398 385 16 14 12 12 10 11 3 3 3 26 30 35 
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Tabell 12.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1975, 1976 OCH 1977. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED 
NÄRMAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 13.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Anställda 
tillfälle 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom-

1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 snittl 

Produktionsvaruinriktad 1975 -9,0 1,3 2,1 2,1 2,1 -0,3 
partihandel (611) 1976 1,2 1,6 1, 7 1,8 1, 7 1,6 

1977 1, 6 1,0 1,1 0,9 0,9 1,1 

Konsumtionsvaruinriktad 1975 -9,2 0,0 0, 7 2,1 0,7 -1,1 
partihandel (612) 1976 o,o 0,9 0, 9 0,8 0,9 0, 7 

1977 -0, 7 0, 3 0,0 0, 5 0,4 0,1 

Partihandel med transport- 1975 -12,5 -0,4 -0,1 -0,1 0,0 -2, 6 
medel, bränsle och driv- 1976 0,4 0,5 0, 3 0,2 0,0 0,3 
medel (613) 1977 -0,1 0, 3 0, 3 0, 6 0,2 0, 3 

varuhandelsförmedling (614) 1975 -23, 8 1, 9 0,4 0,4 0,4 -4,1 
1976 0,4 1,0 1,2 1,7 1, 3 1,1 
1977 2,7 1,1 1,0 0, 6 0,6 1,2 

övriga 1975 -22,0 0, 7 0,4 0,6 0,7 -3, 9 
1976 -1, 7 -2,1 -1, 0 -0,9 -0,9 -1, 3 
1977 -1,0 -0,7 -0,2 -0,2 -0,2 -0,2 

Totalt (61) 1975 -12, 5 0,7 1,1 0, 5 1,2 -1,8 
1976 0, 3 0, 7 0, 9 0,9 0,9 0,7 
1977 0,4 o, 5 0,6 0,6 0, 5 0,5 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 12.2 ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1981. FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRÅN UNDER-
SÖKNINGEN 1977 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Anställda 
Utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 33 662 39 853 41 224 41 870 42 278 42 756 43144 43 524 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 18 709 19 205 22 462 22 308 22 372 22 368 22 487 22 583 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 10 278 14 301 12 780 12 768 12 804 12 844 12 915 12 947 

Varuhandelsförmedling (614) 609 1 330 1 020 1 048 1 060 1 071 1 077 1 083 

övriga 17 831 14 808 12 119 11 996 11 918 11 895 11 874 11 855 

Totalt (61) 81 089 89 497 89 605 89 990 90 432 90 934 91 497 91 992 
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Tabell 13.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV FÖRSÄLJNINGSVÄRDE 1975-198r-ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 
1975, 1976 OCH 1977. FÖR RESPEKTIVE UNDERSÖKNING HAR VARJE ÅR JÄMFÖRTS MED NÄR-
MAST FÖREGÅENDE ÅR. UTGÅNGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 14.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

B""rans ch ( SNI) Enkät- Eih:säl)nim\: 
till- 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 Genom-
fälle 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 sniU:2 

Produktions varuinriktad 1975 -8, 6 5,2 6, 9 6,8 6, 9 3,4 
partihandel (611) 1976 6,3 7,4 7, 8 4,6 6, 0 6,4 

1977 6, 8 6, 9 6,5 6,5 6, 6 6, 7 

Konsumtions varuinriktad 1975 -2, 7 7,2 5, 9 3, 9 6, 6 4,2 
partihandel (612) 1976 9,9 8,2 6,8 7,4 7, 2 7, 9 

1977 7, 6 5, 7 5, 8 6,0 6,1 6,2 

Partihandel med transport- 1975 -16, 0 6, 8 5, 9 4,5 5,2 1, 3 
medel, bränsle och driv- 1976 5,7 6, 0 4,3 4,6 4,4 5,0 
medel (613) 1977 2,7 3,4 3, 0 3, 3 3,2 3, 1 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 -4, 9 8,1 8, 5 8,2 7,8 5,5 
1976 9, 9 14,9 8,9 9, 5 8, 7 10,4 
1977 12,8 11,4 11, 1 7, 9 9, 7 10,6 

Övriga 1975 -7,4 4,2 5, 5 5, 7 5,8 2,8 
1976 1,1 1, 9 2,1 2,2 2,4 1,9 
1977 0, 3 0,2 1,1 1,1 1,2 0,8 

Totalt (61) 1975 -8,7 5, 9 6, 3 5,5 6, 3 3, 1 
1976 6,4 6, 7 6,1 5,0 5, 6 6,0 
1977 5, 5 5, 2 5,1 5,2 5, 3 5, 3 

1) Uppgifterna om försäljningsvärde har lämnats i 1974 års priser vid undersökningen 1975, i 1975 års priser vid 
undersökningen 1976 etc. 
2) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 13.2 FÖRSÄLJNINGSVÄRDE I MILJONER KRONOR 1974-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA FÖR 1974-1976 
ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 1977-1981 ENLIGT 
UNDERSÖKNINGEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Försäljning (miljoner kronor) 
utfall Framtidsbedömningar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 26 940 32 061 36 269 38 745 41 403 44 107 46 975 50 092 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 16 106 19 793 27 887 30 003 31 705 33 554 35 580 37 765 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 16 882 19 121 23 052 23 683 24 499 25 231 26 072 26 899 

varuhandelsförmedling (614) 2 252 1 057 882 995 1108 1 231 1 328 1 457 

Övriga 12 328 10 771 9 342 9 374 9 397 9 498 9 606 9 721 

Totalt (61) 74 508 82 803 97 432 102 800 108 112 113 603 119 561 125 934 
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Tabell 14.1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 
ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975 (1974 ÅRS PRISER), 1976 (1975 ÅRS PRISER) OCH 1977 (1976 
ÅRS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkät- Totala investeringar {miljoner kronor) 
tillfälle 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktions varuinriktad 1975 383 412 487 400 297 282 
partihandel (611) 1976 601 637 544 481 512 522 

1977 674 611 528 471 456 396 

Konsumtions varuinriktad 1975 180 178 162 102 118 67 
partihandel (612) 1976 226 179 148 130 66 56 

1977 218 246 229 159 88 100 

Partihandel med transport- 1975 227 140 182 150 137 135 
medel, bränsle och driv- 1976 188 373 199 162 177 131 
medel (613) 1977 512 250 282 331 288 207 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 3 12 8 2 1 1 
1976 12 13 6 6 6 11 
1977 55 6 12 4 5 3 

Övriga 1975 311 298 242 223 164 160 
1976 242 281 234 247 222 185 
1977 163 214 244 250 206 122 

Totalt (61) 1975 1 103 1 040 1 081 876 717 645 
1976 1 269 1 483 1131 1 026 983 905 
1977 1 622 1 327 1 295 1 215 1 043 828 
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Tabell 14.2.1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1974-1981. UTFALLSUPPGIFTERNA 
FÖR 1974-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNINGARNA FÖR 
1977-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1977 ÄR I 1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Investeringar i nibyggnader (miljoner kronor) 
utfall Framtidsbedömnin~r 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktions varuinriktad 
partihandel (611) 117 223 284 273 195 180 144 71 

Konsumtions varuinriktad 
partihandel (612) 76 119 103 137 144 74 9 20 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 61 61 95 82 105 108 82 57 

Varuhandelsförmedling (614) 1 8 52 3 8 1 2 0 

Övriga 149 105 73 40 90 83 64 28 

Totalt (61) 403 516 607 535 542 446 301 176 

Tabell 14.2.2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1974-1981. UTFALLS-
UPPGIFTERNA FÖR 1974-1976 ÄR I RESPEKTIVE ÅRS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDÖMNING-
ARNA FÖR 1977-1981 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1977 ÄR !1976 ÅRS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Investerin~r i maskiner och inventarier ( miljoner kronor) 
utfall Framtidsbedömnin~r 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 266 378 390 338 333 291 312 325 

Konsumtions varuinriktad 
partihandel (612) 104 107 115 109 85 85 79 80 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 166 127 417 168 177 223 206 150 

varuhandelsförmedling (614) 2 4 3 3 4 3 3 3 

Övriga 162 137 90 174 154 167 142 94 

Totalt (61) 701 753 1 015 792 753 769 742 652 



54 SM I 1978 : 7 

BILAGOR 



SM I 19 78: 7 

De på denna blankett avgivna uppgifterna är obligatoriska (SFS 
1976:349) och sekretesskyddade enligt 20 a § sekretesslagen 
(se bifogade anvisningar) 

Uppgifterna på denna blankett skall avse nedanstående enhet 

ANVISNINGAR 

Svaren grundas på företagslednlngens bedömningar och skall 
avse den förväntade utvecklingen i 1976 års (eller närmast 
liggande räkenskapsårs) priser. 

Uppgifterna skall endast omfatta företagets Industriella verk· 
samhet. Eventuell verksamhet inom partihandeln redovisas på. 
särskild blankett som kan rekvireras från kontaktpersonerna. 

1.1 

Förändringar I verksamheten 

Har Ni upphört eller avser Ni att 
upphöra med företagets verksamhet? 

Om svaret är Ja, ange ungefärlig tidpunkt samt orsak . 

Uppgifterna tör tiden fram till verksamhetens upphörande 
skall redovisas under avsnitten 2 · 7 
Om företaget har fått eller kommer att få 
ny ägare. ange den nye ägarens namn och adress . 

1.2 Har Ert företag planer på att under 
närmaste femårsperiod upprätta nya arbetsställen? 

Uppqlfterna för planerat arbetsställe I Sverige kan rapporteras 
p• sårsklld blankett eller Inarbetas I nedanst,ande uppgifter. 
Extra blanketter kan rekvireras tr,n kontaktpersonerna (se 
längst ner p• denna sida) . 

Uppgifterna har rapporterats på 

RAPPORTSYSTEMET 
lnforrnatlonssystemet företag - samhälle 
Våren 1977 

Blanketten ifylls i två exemplar. Det ena är Er kopia, 
det andra insänds den 27 eprll 11177 till 

H 

Bilaga 1 

Blankett 2/3 
INDUSTRI 

blankett 

Beträffande definitioner, avgränsningar etc gäller motsvarande 
som för statistiska centralbyråns reguljära industri· och inves· 
teringsstatistik. För ytterligare upplysningar, se bifogade anvis-
ningar. 

n 1 Ja -i, 0 Nej 
ruiiii'efärlig tidpunkt 

!Nye ägarens namn 

Nye ägarens adress 

Il Sverige? 

!Orsak 

§ 1 Ombildning, överlåtelse 
2 Fusion 
3 Nedläggning 

/utomlands? 

D 1 Ja -i, D O Nej D 1 Ja OoNej 
Ange om möjligt vilken/vilka kommun/er (alternativt län) 

2 särskild blankett 3 denna blankett 

2 Uppgifter för år 1976 (eller närmast liggande räkenskapsår 

2.1 Produktionens saluvärde 1 

2.1.1 
2.1.2 

2.2 

Därav export . 
Därav på beställning utförda arbeten . . 
(d v s legoarbeten och underleveranser) 

Investeringar i 
nybyggnader och nyanläggningar inkl till- och ombyggnader2 . 

2.3 Investeringar i maskiner och inventarier2 . 

2.4 Antal arbetstimmar 

2.5 Antal arbetare 
2.5.1 

j 2.6 
2.6.1 

Därav arbetare med deltid (mindre än 20 lim/vecka) . 
Antal tjänstemän . . 

Därav tjänstemän med deltid (mindre än 20 lim/vecka) 

1 2.7 Omsättning av arbetarpersonal . 

1 Exklusive mervärdeskatt. acciser och liknande avgifter 

Blankettutgivare 

INDUSTRIDEPARTEMENTET 
Delegationen för lnfonmationssyatemet 
löret8Q - samhälle 

Kontaktpersoner 

Belopp, 1000-tal kr 

Procent 

Belopp, 1000-tal kr 

Arbetare Tjänstemän 

Män Kvinnor Summa 

Procent 

% 
2Exklusive ingående avdragsgill mervärdeskatt, inklusive finansiering 

från stat och kommun 

Telefon 
Riktnr Abonnentnr Ankn.nr 
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3 Kapacitetsutnyttjande ir 1976 eller niirmaat tiggande riikenakapur 
Ange det genomsnittliga kapacitetsutnyttjandet i procent av den kapacitet 
som förelåg vid den slciftgång (OBS även dagarbete räknas som skiltgång) 
som sysselsatte flest anställda I produktionen under år 1976 

Otlgarbete (1 -skift) 

2-skift 

3-skift 

4- och 5-skift . 

4 Lönsamhet ir 1976 - 1978 

Företagets lönsamhet bedöms ha varit resp bedöms 
bit 

mycket bättre . 

bättre 

ungefär densamma . 

sämre 

mycket sämre . 

5 Produktions- och exportuppglfter för iren 1977 - 1981 
Svaren ange• I abooluta tal 5.1.1. Om tlllriickllgt underlag "r 
dock •••ren I procenttal 5.1.2 

5.1 

5.1.1 

Företagets sammanlagda produktionsvolym 1 
förväntas bli 

Absolute tal 

eller 

5.1.2 Procenttal mer än 20 % större (anges om möjligt i procent) . 

11 - 20 % större . 

6 - 10 % större . 

2·5%större . 

ungefär oförändrad 

2 - 5 % mindre . 

6 - 10 % mindre . 

11 - 20 % mindre . 

mer än 20 % mindre (anges om möjligt i procent). 

5.2 Ungefärlig exportandel av produktionen . 

OBS Om Ingen export förväntas, ange detta med viirdet O. 

6 lnveatertngauppglfter för iren 1977 - 1981 

6.1 Företagets totala inve~teringar (byggnader och maskiner) 
i Sverige förväntas bli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

OBS Om Inge förviintH, ange detta med viirdet 0 . 

6.1.1 byggnadsinvesteringar (anges i 1 000-tal kr 

i procent) 

6.2 Företagets samlade investeringar i produktutveckllng 
och forskning förväntas bli 

mycket större . 

större . . . . . . . . . . .. 
ungefär oförändrade 

mindre . 

mycket mindre . . . 

Sådana investeringar förekommer ej/planeras ej . . . . . . . . . . 

1 Exklusive mervlirdeskatt, acdNr. och liknande 

Under 50 % 50 · 69 % 70 · 89 % 90 · 100 % 

. 3 3 3 3 

. 4 4 4 4 

År 1976 
jämfört 
med år 1975 

År 1977 
jämfört 
med år 1976 

Ar 1978 
Jämfört 
med år 1977 

"))) . 2 2 2 
. 3 3 3 
. 4 4 4 
. 5 5 5 

Belopp i 1000-tal kr (1976 års priser) 
1977 1978 1979 

År 1977 År 197B 
jämfört jämfört 
med år 1976 med år 1977 

1 % % 

2 2 
3 3 
4 4 
5 5 
6 6 
7 7 

8 8 
9 % 9 % 

Procent 

1977 1978 1979 

% 

Belopp i 1000-taJ kr (1976 års priser) 
1977 1978 1979 

1980 

I medeltal för åren 1979, 
1980, 1981 vart och ett 
jämfört med närmast 
föregående år 

1 

2 

3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

1980 

1980 

Procent Procent Procent Procent 

% % % % 

I medeltal för åren 1979, 
År 1977 År 1978 1980. 1981 vart och ett 
Jämfört jämfört jlmför1 med närmast 
med åt 1978 med åt 1977 föreg6ende Ar 

) )· )· . 2 
. 3 
. 4 
. 5 

.oo Oo Oo 

1981 

1981 

1981 

Procen1 

lngMnde·ndrllgegill metvlnWt, lnldullve ...... ~IO 
frtn ltat OCh koltlmUl'I 

SM I 19 78: 7 
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6 

6.3 

lnveeterlngeuppglfter för iren 1977 - 1981 forte 

Företagets insatser för marknadsföring förväntas bli 

mycket större . 
större . 
ungefär oförändrade 
mindre .. 
mycket mindre . 

Sådana insatser förekommer ej/planeras ej . 

7 Syeeeleättnlngeuppglfter för iren 1977 - 1981 
Svaren angea I abaoluta tal 7.1 .1. Om tlllriickllgt underlag aaknea 
fir dock av aren angea I procenttal 7 .1.2 

7.1 

7.1.1 

7.1.2 

Företagets totala antal arbetare och tjänstemän 
förväntas bli 

Abaoluta tal Antal arbetare . 

Antal tjänstemän . 

eller 

Procenttal mer än 20 % större (anges om möjligt i procent) 
11 • 20 % större . 
6 • 10 % större . 
2 · 5 % större . 
ungefär oförändrat . 
2 · 5 % mindre . 
6 • 10 % mindre . 
11 · 20 % mindre . 

Bilaga 1 

I medeltal för åren 1979, 
År 1977 År 1978 1980, 1981 vart och ett 
Jämfört jämfört jämfört med närmast :rr~. 

. 4 4 4 

. 5 5 5 

.Oo Do Do 

I medeltal för åren 1979 

År 1977 jämfört År 1978 jämfört 
1980, 1961 vart och ett 
jämfört med närmast 

med år 1978 med Ar 1977 föregående år 
ljänste· Tjänste• ljänste· 

Arbetare män Arbetse män Arbetare män 

1 % % % 1 % % 
2 2 2 2 2 2 
3 3 3 3 3 3 
4 4 4 4 4 4 
5 5 5 5 5 5 
e e e e e e 
7 7 7 7 7 7 
8 8 Il 8 8 8 

mer än 20 % mindre (anges om möjligt i procent) . g % g % g % g % g % g 

7.2 Andelen kvinnor av antalet arbetare resp tjänstemän 
år 1981 jämfört med lir 1976 förväntas bli 

mycket större 
större . 
ungefär oförändrad . 
mindre . 
mycket mindre . 

8 Utveckllngehlnder de närrnaete iren 
Allmänna ekonomlake förhillanden 

8 .1 

8.1.1 
8.1.2 
8.1.3 

8.2 
8.3 

Konkun-ena Inom föratageta produktomride 
pi hemma• raap exportmarknaden 

Oförändrad eller vikande efterfrågan . 
Stigande utbud från konkurrenterna . 
Andra faktorer, ange vilka . . . 

+ 

Brlat pi rivaror och halvfabrtkat för produktionen (inkl energi) 
Svirlghet att f6 krediter . 

Förhillanden Inom företaget 

8 .4 Tlllging pi agna reaurMr 

8.4.1 Otillräcklig tomtmark . 
8.4.2 Otillräckliga eller dllliqt utrustade lokaler . 
8.4.3 MHjösvårigheter i samband med produktionen . 
8.4.4 Otillräcklig maskinkapacltet . 
8.4.5 OtiHräcklig försäljningaorvanlsatlon. 
8.4.6 . Andra förhållanden, ange vilka . 

+ 

• )Arbe~re 
2 

)ljän~em: 

. 3 3 

. 4 4 

. 5 5 

Hemmamarknaden Exportmarknaden 

Stort Visst Inget Stort Visst Inget 
hinder hinder hinder hinder hinder hinder 

•H~ H: H: H~ H: H: . 1 02 03 01 02 0 3 

Stort Visit Inget 
hinder hinder htnder 

-a1 
. 1 B: B: 

Stort Visst Inget 
hinder hinder hinder 

2 3 
2 3 
2 3 
2 3 
2 3 
2 3 

57 

% 

% 



58 Bilaga 1 

8 Utveckllngahlnder de nirmaate tliren forta 
Förtt6llanden p6 lokallMrlng110rten 

8.5 Otlllriickllga transportmöJllgheter för 
rharor och färdiga produkter . . . . 

8.11 Tlllg6ng p6 arbetskraft 
8 .6.1 Brist på yrkesutbildad arbetarpersonal . 

8.6.2 Brist på arbetarpersonal utan särskild yrkesutbildning . 

8.6.3 

8.7 
8.7.1 

Svårigheter att rekrytera teknisk och administrativ 
personal i ledande befattningar .. . 

9rtst p6 företagsMrvlce I regionen 
Legoföretag 

Konsultföretag (teknik, marknadsföring, 
ekonomi, administration) . 
Serviceföretag (underhåll, reparationer) 
Leverantörsföretag (råvaror, maskiner) . 

Stort 
hinder D1 
81 . 1 
.01 

D1 
. 1 
. 1 

8.7.2 

8.7.3 
8.7.4 
8.7.5 
8.8 
8.8.1 
8.8.2 
8.8.3 
8.8.4 
8.8.5 
8.8.6 
8.8.7 
8.8.B 
8.8.9 

Annan service, ange vilken-+ ______________ _ 
~· 

1 

9 

Brist p6 service I kommunen 
Industrimark 
Lokaler för uthyrning 
El, vatten, avloppsrening . 
Avfallsdestruktion 
Bostäder 
Kollektiva transporter 
Möjlighet till yrkesorienterad utbildning . 
Barntillsyn . 
Annan service, ange vilken -+ 

Uppgifter om aamrtlid med de anställda 
Samråd om svaren på denna blankett skall enligt lagen om 
uppgift.sskyldighet ske med företrädare för de anställda. 

Ange på vilket sätt detta samråd skett 

1 O Speclalfrtliga 
lnformationssystemet företag - samhälle är avsett att visa företagsledningens förväntningar om 
det egna företagets framtida utveckling. Det är därlör avsikten att lrarntidsbedömningarna I blanketten 
skall lämnas av företagets ledning. Vi är emellertid på det klara med att detta Inte alltid kan ske. 
För tolkningen av enkätresultaten är det av stor vikt att vi får ett begrepp om vilka personer som 
i sista hand avgör vad som redovisas till informationssystemet 

Var god och ange till vilken ntvå de personer närmast kan hänföras som i sista hand svarar 
för redovisningen av framtidsbedömnlngarna på denna enkät 

Visst 
hinder 

D2 

B: 
D 2 

2 

2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

1 Den högsta företagsledningen 
Funktion med god kännedom om högsta 

2 företagsledningens bedömningar 

11 Eventuella kommentarer tlll svaren ptli blanketten 

12 Underakrlftauppglfter 
I detta ärende efterfrågas 01 G TEXTA) Ort och datum 

Firmanamn 

Telefon (riktnr och abonnentnr) Underskrtft 

Inget 
hinder 

Da 

3 

3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

D 3 Annan funktion, ange vilken 

+ 
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De på denna blankett avgivna uppgifterna år obhgatonska (SFS 
1976:349) och sekretesskyddade enligt 20 a § sekretesslagen 1 

Uppgifterna på denna blankett skall avse nedanstående enhet 

RAPPORTSYSTEMET 
lnformationssystemet företag - samhälle 
Våren 1977 

Blanketten ifylls I två exemplar. Det ena ar Er kop1a, 

Bilaga 1 

Blankett 61 Ö 1 
PARTIHANDEL 
Enarbetsställe-
blankett 

H det andra insands oenaat den 27 april 1977 1111 

" 00 

ANVISNINGAR 

Svaren grundas på företagsledningens bedömningar och skall 
avse den förväntade utvecklingen i 1976 års (eller närmast 
liggande räkenskapsårs) priser. 

Uppgifterna skall endast omfatta företagets verksamhet 
inom partihandel;l Eventuell industriell verksamhet redovisas 
på särskild blankett som kan rekvireras från kontaktpersonerna. 

Beträffande definitioner. avgränsningar etc gäller motsvarande 
som för statistiska centralbyråns reguljära handels- och inves-

11 

Förändringar i vert<samheten 

Har Ni upphört eller avser Ni att upphöra 
med företagets verksamhet? 

Om svaret är Ja, ange ungefärlig tidpunkt 
samt 
orsak 

Uppgifterna för tiden fram till verksamhetens upphörande 
skall redovisas under avsnitten 2-5 

Om företaget har fått eller kommer att få ny ägare. ange den nye 
ägarens namn och adress 

1.2 Har Ert företag planer på att under närmaste femårsperiod 
upprätta nya arbetsställen i Sverige? 

§ Uppgifterna för planerat arbetsställe i Sverige kan rapporteras pli 
särskild blankett eller inarbetas I nedanstående uppgifter. Extra 
blanketter kan rakvl,..... fr6n kontaktpersonerna (se längst ner pli 

,i denna sida) 
Uppgifterna har rapporterats på 

1 Sekreteulagen 20 a § 
Handling innefattande uppgifter vilka infordrats från näringsidkare 
enligt lagen (1976:349) om uppgiftsskyldighet i vissa planeringsfrågor 
må, i den mån handlingen innehåller upplysningar om näringsidkarens 
affärs· eller driftförhållanden, vilkas offentliggörande kan lända honom 
till men, icke utan hans samtycke utlämnas förrän tjugo år förflutit från 
handlingens datum. 

Blankelt1Jtglvare 

INDUSTRIDEPARTEMENTET 
D•'-tlonen för lnlormetlonuyatemet 
företag - umhllle 

Statistiska centralbyrån 
Produktionsfilialen 
F/IN 
Box 902 
701 22 ÖREBRO 

teringsstatistik. För ytterligare upplysningar hänvisas till de kon-
taktpersoner som står upptagna längst ner på denna sida. 

Ytterligare blanketter kan vid behov erhållas från kontaktper-
sonerna. 

Vissa av de uppgifter som nu efterfrågas har tidigare infordrats 
till statistiska centralbyrårs reguljära statistik. På grund av sta-
tistiska centralbyråns sekretessregler är emellertid dessa upp-
gifter inte tillgängliga för rapportsystemet. 

.n1 Ja-.. 
~etarlig tidpunkt 

[orsak 

. D 1 Ombildning, överlåtelse 

02 Fusion 

D 3 Nedläggning 

fNye ågarens namn 

fNye Bgarens adrP<:~ 

O o Nej 

.01 Ja--,. Oo Nej 
Ange om möJligt I vilken/vilka kommun/er (alternativt t8n) 

------------------- --

2 särskild blankett 3 denna blankett 

2Partihandel 
Med partihandel avses försäljning av varor till företag, organisa11oner, 
skolor, sjukhus, statliga och kommunala myndigheter samt till sådana 
enskilda personer som använder varorna för sin yrkesutövning (t ex 
lantbrukare, åkeriägare och hantverkare). 

Kontaktpersoner 

Jette Bodin 
Jan Andersson 

Telefon 
Aiktnr Abonnentnr 

019 - 140320 
Ankn nr 

293 
182 

59 



60 Bilaga 1 

2 Uppgifter för år 1976 (eller närmast liggande räkenskapsår) 

2.1 Totala forsalIn1ngen 1 

2.2 Investeringar i nybyggnader och nyanläggningar 
inkl 11II· och ombyggnader2 . . . 

2 3 Investeringar i maskiner och ,nventaner2 . . 

2.3.1 Därav investeringar I bilar och bussar2 ... 

2.4 Antal arbetstimmar . . . . . 

2.5 Antal arbetare 

2.5.1 Därav arbetare med deltid (mindre än 20 lim/vecka) 

2.6 Antal tjänstemän 

2.6.1 Därav tJanstemän med deltid (mindre än 20 lim/vecka) 

2.7 Omsattning av arbetarpersonal 

3 Försäljningsuppgifter för åren 1977- 1981 
Svaren anges I absoluta t al , 3.1.1. Om t illräckligt underlag 
saknas f6r dock svaren anges i procenttal , 3.1.2. 

3.1 Företagets sammanlagda försaljningsvolym 1 
förväntas bli 

3. 1. 1 Absoluta tal 

eller 

3.1.2 Procenttal mer än 20 % större (anges om mcijligt i procent) 

11 - 20 % storre 

6- 10 % större 

2- 5 % större 

ungefär ofbrändrad 

2- 5 % mindre 

mer an 20 % mindre (anges om möjligt i procent) . 

Belopp 
l0CXHal kr 

Arbetare T1anstem8n 

Man Kvmnor 

-· 

Belopp 1 1000-tal kr ( 1976 års priser) 
1977 1978 1979 

År 1977 År 1978 
jåmfdrt jamfort 
med år 1976 med år 1977 

% % 
2 2 

3 3 
4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

9 % 9 % 

SM 11 9 78 : 7 

Summa 

Procent 

% 

1980 1981 

I medeltal för åren 1979. 
1980. 1981 vart och ett 
jcimfort med narmast 
föregående år 

% 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 % L 6- 10 % mindre 

11 - 20 % mindre 

-----

I 

BS 

1.1 

4.2 

lnvesteringsuppgifter för åren 1977- 1981 

Foretagets 1otala investeringar (byggnader och maskiner) 
, Sverige fci rvantas bli2 

Om ,nga investeringar förvantas. ange detta med värdet 

Därav byggnadsinvesteringar (anges i 1000-lal kr 

eller 
, procent) 

Före tagets insatser för marknadsföring förväntas bli 

mycket större 

stcirre 
ungefär oförändrade 

mindre 

mycket mindre 

Sådana insatser förekommer ej/planeras ej 

0. 

1 Exklusive mervärdeskatt. acciser och liknande avgifter 

Belopp , 1000-tal kr ( 1976 års priser) 

1977 t978 1979 1980 1981 

Procent Procent Procent Procent Procent 

% % % % 

I medeltal för åren 1979. 
År 1977 År 1978 1980, 1981 vart och ett 
jämfört jämfört jämfört med närmast d :· i~' I' d :"i:' I' D~'j,''1' 

. 4 4 4 

. 5 5 5 

O o D o 
2Exklusive ingående avdragsgill mervärdeskatt, inklusive finansiering 

från stat och kommun 

% 
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5 Synelaättnlngsuppglfter för ,ren 1977- 1981 
Svaren angH I abaoluta tal 5.1.1. Om tlllräckllgt under1ag saknas 
f6r dock svaren angea I procenttal 5.1.2. 

5.1 Företagets totala antal arbetare och tjänstemän 
förväntas bli 

5.1.1 Abaoluta tal Antal arbetare . 

Antal tJänstemän 

eller 

5.1.2 Procenttal mer an 20 % större (anges om möjligt i procent) 

11-20 'l'o större . 

5.2 

6- 10 % större 

2- 5 % större 

ungefär oförändrat 

2-5 'l'o mindre 
6-1 0 'l'o mindre . 

11 -20 'l'o mindre 

mer än 20 'l'o mindre (anges om möjligt i procent) 

Andelen kvinnor av antalet arbetare resp tjänstemän 
år 1981 jämfört med år 1976 förväntas ~li 

mycket större 
större . 

ungefär oförändrad 
mindre 

mycket mindre 

I"" I"" I ... 
Ar 1977 Jämlört Ar 1978 Jamfort med år 1976 med år 1977 

TJänste· T1anste· 
Arbetare män Arbetare män 

% % 'l'o 

2 2 2 2 

3 3 3 3 
4 4 4 4 

5 5 5 5 
6 6 6 6 
7 7 7 7 

8 8 8 8 
9 % 9 % 9 % 9 

• )Arbe7e 
2 

)T~n•:•mä: 

. 3 3 

. 4 4 

. 5 5 

Bilaga 1 

1·- ----1'""' - -- --

I medeltal for åren 1979 
1980. 1981 vart ocli ett 
Jamfort med narma~t 
föregående år 

T1anste · 
Arbetare man 

'l'o 'l'o "', 

2 2 

3 3 
4 4 

5 5 
6 6 

7 7 

8 8 

% 9 'l'o 9 'l'o 

6 Uppgifter rörande utveckllngamöjllgheter pil lokaliseringsorten 
Anser Ni att situationen inom något eller några av följande områden 
inom kommunen. verkar hämmande på företagets utveckling? 

6.1 Tillgången på mark 

6.2 Tillgången på lokaler för verksamheten . 

6.3 Möjligheterna för varutransporter med bil 

6.4 Möjligheterna för varutransporter med tåg 

6.5 Möjligheterna för varutransporter med båt 
6.6 Möjligheterna för varutransporter med flyg . 

6.7 Möjligheterna för persontransporter . 

6.8 Tillgången på bostäder 
6.9 Möjligheterna att rekrytera arbetskraft 

6.10 Tillgången på företagsservice eller kommersiell service 
från andra företag 

6.11 Övriga områden (kommunala eller andra) 

7 Uppgifter om samrild med de anställda 
Samråd om svaren på denna blankett skall enligt lagen om uppgifts-
skyldighet ske med företrädare för de anställda. 

Ange på vilket sätt detta samråd skett 

01 Ja 

02 Ja 

03 Ja 
04 Ja 

05 Ja 
011 Ja 

07 Ja 

08 Ja 

09 Ja 
[Ange vad 

Ja -+ 
[Ange vilka 

0 11 Ja -+ 

----- --- - ----------------- -·-- ---- ---
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8 Specialfråga 
lnformat1onssystemet företag - samhalle ar avsett att visa t6retagsledn1ngens forvantnmgar om 
det egna fOretagets framtida utveckhng. Det ar darfor avsikten att framtidsbedomnmgarna, blanketten 
skall lamnas av företagets lednmg V, ar emellertid på det klara med att detta inte alltid kan ~kP. 
For to lkningen av enkci lresultaten ar det av stor vikt att v, får ett begrepp om Yllka personer som 
1 s•s ta hand avger vad som redov, sas 1111 1nformat1onssystemet 

Var god och ange 1111 vilken nivå de personer närmast kan hanforas som I sis ta hand svarar for 
redovisningen av framt1dsbedbmnmgarna på denna enkat. 

1 Den hbgsta fbretagsledningen 

L ------
Funktion med god kannecJom om hogsta 

2 företagsledningens bedömningar 

9 Eventuella kommentarer till svaren på blanketten 

SM I 1978: 7 

D 3 Annan funktion, ange vilken 

- . - -- -------- - ----- ------------------·--------- - --- -- -·-·------------------------

1--- -- --- -------------------------·--------·---- - ------

1------------------------------------------- - -- ------·---------------

1------------------------------------------- --- --------------------- -

1------------------------------------------- --- ----·----------

------------------ -- -- -------- --------------------

1---------------------------------- ---·----- -- ------- - ------- -- ---- -

-------------------------------------------- -------------------------

1--------------------------------------------- ------- - -------- ---------· 

~ ---------------------------------- ------- - -----·-------·-----------

10 Underskriftsuppgifter 
i detta arende etterfrågas (V G TEXTA) Ort och datum 

Firmanamn 

Telefon l riktnr och abonnentnr) Underskrift 
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Lag 
om uppgiftsskyldighet i planeringsfrågor; 

1 § Näringsidkare är efter anmodan av myndighet som regeringen 
bestämmer skyldig att i fråga om arbetsställe inom länet skriftligen till 
länsstyrelsen eller statistiska centralbyrån översiktligt redovisa 

1. rådande förhålla nden i fråga om produktionen, sysselsättningen 
eller driften vid arbetsstället, 

2. den väntade ekonomiska utvecklingen av verksamheten, 
3. planerad eller väntad utvidgning eller inskränkning i produktio-

nen , sysselsättningen eller driften eller 
4. annan liknande omständighet av väsentlig betydelse för statlig eller 

kommunal planering. 

2 § Uppgiftsskyldighet enligt I § får åläggas högst två gånger årligen 
och avse för hållande längst fem år fram åt i tiden . Uppgiftsskyldighet 
får avse arbetsställe med färre än femtio anställda endast om ·det är av 
särskild betydelse för statlig eller kommunal planering att uppgiften 
lämnas. 

Vid full görande av uppgiftsskyldighet skall samråd ske med företrä-
dare för de anställda vid arbetsstället. 

3 § Uppgift enli gt 1 § får endast användas som underlag för statlig 
eller kommunal planering och prognosvcrksamhet eller för framställ-
ning av statistik . 

4 § Uppgift enligt I § får överlämnas till stat istiska centralbyrån, läns-
arbetsnäm nden och kommunstyrelsen i den kommun där arbetsstället 
finns . Ti ll annan statlig regional eller kommunal . myndighet får upp-
giften öve rl ämnas endast om den är av väsen tlig betydelse för mynd ig-
hetens verksamhet. Vid överlämnandet skall behövliga förbehåll göras. 

Fråga om öve rlämnande prövas av myndighet som regeringen be-
stämmer. Utan hinder härav får länsstyrelsen besluta om överlämnande 
av uppgift som avser arbetsställe inom länet. Länsstyrelsen kan hän-
skjuta uppkommen fråga om sådant överlämnande till nyss avsedd myn-
dighet för avgörande. 

Vid tillämpningen av första stycket skall beaktas /i ena sidan behovet 
av tillgång till uppgiften, å andra sidan näringsidkarens intresse av att 
uppgift som rör hans affärs- eller driftsförhållanden ej utlämnas till en 
vidare krets än som oundgängligen behövs . 

S § Länsstyrelsen skall minst en gång årligen till näri ngsidkare som 
har !\ lagts att lämna uppgift enli gt I § eller som vid arbetsställe inom 
läPet sysselsätter minst femtio arbetstagare läm na översiktlig redogörel-
se för sådan statlig verksamhet och planering inom lcinet s0m kan an-
tagas vara av betydelse för sådan näringsidkare. 

Första stycket äger motsvarande till ämpning på kommun i fråga om 
kommunal verksamhet och planerin g. 

6 § Fullgör näringsidk are ej uppgiflsskyldighet enl igt I §, får läns-
styrelsen vid vite kalla honom till överläggning. 

7 § Länsstyrelsen får vid vite kalla näringsidkare ti ll i.ive rläggning i 
fråga som är av väsentlig betydelse för länet och som rö r arbetsställe 
inom länet för vilket näringsidkar~n har ålag ts a tt lämna uppgift enligt 
1 §. 

Första stycket äger motsvarande till ämpn ing i fråga om kommunsty-
relse beträffande arbetsställe inom ko mmunen . 

Företräda re för de anställda ~ka ll beredas tillfälle att närvara vid 
överläggning enligt första ell~r andra stycket. 

8 § Mot beslut om före läggande av , itc får ta lan icke föras. 

9 § Vid tillämpningen av denna lag skall iukttas att den som är upp-
giftssky ldig ej betungas onödigt. 

10 § Vad någon på grund av denna lag har få tt veta om nä ringsidka-
res affärs- eller driftsförhållanden får han ej obehörigen yppa eller 
nyttja. 

SFS 1976: 349 
Utkom från trycket 
den 16 juni 1976 
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